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JEGYZŐKÖNYV 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének üléséről 
 
Az ülés  

 időpontja: 2022. november 24. 

helye: Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri Kirendeltsége 

6769 Pusztaszer, Kossuth utca 45. 

minősítése: nyilvános 

jellege: rendes 

sorszáma: 2022/13 

 
Jelen vannak: 
 Máté Gábor polgármester 

Katona Mária képviselő 

Kósáné Buknicz Mária képviselő 

Körmendi Zsuzsa képviselő 

Nagy Emese képviselő 

Sági Mihály képviselő 

dr. Jaksa Tibor jegyző 

Tóth Mónika jegyzőkönyv-vezető 

Hiányzik: 

 Bitó Zsolt képviselő 

 
 
 
Máté Gábor polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom a képviselő-testület 
határozatképes, a hét fős tagságból hat fő van jelen, Bitó Zsolt képviselő úr jelezte, hogy valószínűleg 
késni fog. A napirendi pontokat kiküldtük. Egy plusz napirendi pontot szeretnék hozzátenni. A 
napirend előtt jegyző urat megkérem, hogy két mondatban a népszámlálásnak a tapasztalatait 
mondja el. Én úgy gondolom, hogy némi információ jó, hogyha jut hozzátok. Az ötödik és hatodik 
napirend közé egy hatodik napirendet tegyünk, amit az egyebek között akartam megtárgyalni. A 
közvilágítással kapcsolatos téma szeretném, ha napirendre kerülne nem egyebek között. Nem 
hoznánk rendeletet ez ügyben, de egy tájékoztatást és egy hozzáállást kellene összehozni. Ez annyira 
friss dolog, hogy Tibornak még nem volt ideje arra, hogy ebben érdemben rendeleti formába öntse 
ezt a dolgot. Hagynánk neki egy kis időt, és aztán lehet, hogy a jövő héten egy gyors formális 
testületi ülésen, ha kell határozatot hozunk, hogy tovább haladjunk. Ha oda jutunk akkor ezt 
megbeszéljük. Ennyi módosítást kérnék plusz napirendi ponttal. Aki ezt elfogadja, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
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89/2022.(XI.24.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta az alábbi napirendi pontok 
megtárgyalását: 
 
1.) A Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. és a Kisteleki Térségi Járóbeteg 

Szakellátó Kft. 2022. évi finanszírozásának felülvizsgálata 
2.) Rendelet-alkotás a helyi köztemetőről és temetkezésről szóló 13/2005.(XI.28.)Kt. önkormányzati 

rendelet módosításáról 
3.) Beszámoló a helyi adóztatásról 
4.) Az általános iskolai körzetek, valamint a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmények működési 

körzeteinek véleményezése Pusztaszer község vonatkozásában 
5.) Közszolgáltatási szerződés a „PUSZTA-SZEM” Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel 
6.) Közvilágítás korlátozása 
7.) Polgármester tájékoztatója két ülés közötti időszak eseményeiről 
8.) Kérdések, bejelentések 
 
Zárt ülés: 
1.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatra benyújtott egyedi kérelmek 

elbírálása 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
 
 
Máté Gábor polgármester: Akkor napirend előtt, jegyző úr, légy szíves néhány szóban beszámolni 
a népszámlálás tapasztalatairól. 
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Köszönöm szépen. Ez a 2022. évi népszámlálás egy tragikomédia lett. A 
legtöbb hiányosság az, hogy az informatikai háttér gyakorlatilag nulla volt. A számlálóbiztosoknak is 
táblagéppel kellett volna végezniük a munkájukat, nem papír alapon. Folyamatosan technikai 
problémákba ütköztek. Egyébként én rendkívül hálás vagyok az ő munkájukért, nem győzöm 
megköszönni. Időt toltak már a felkészülésbe is. Szerintem kifogástalanul felkészültek. Ellátták a 
munkát. A munkának a teljes körűségéért és pontosságáért azért nem tenném tűzbe a kezemet, de 
ebbe a rendszerbe ez kódolva volt. Mindenkit azon a helyen kellene összeírni, ahol életvitelszerűen 
tartózkodik, ebből is már rengeteg probléma adódott. Hála istennek ilyen életveszélyes fenyegetést 
vagy ilyesmit a számlálóbiztosok nem kaptak. Aki végképp úgy volt vele, hogy ő nem hajlandó választ 
adni, így a vége fele ő is meggondolta magát. Jelenleg még ezen a héten és jövő hét hétfővel 
bezárólag zajlik még a pótösszeírás időszaka. Aki tényleg még most meggondolta magát vagy úgy 
van vele, hogy őt elfelejtették összeírni, és ez a rendszernek is elkerülte a figyelmét, az még bejöhet. 
A Losonczi Erika kolleganőm az, aki ezt az úgy nevezett pótösszeírást végzi. Ezt még szombaton, 
illetve vasárnap is megtehetik 10 és 12 óra között a termelői piac irodájában. Az eredeti elgondolás 
az volt, hogy csak egy kiírással találkoznának az érdeklődők, hogy pótösszeírási ügyben hívjanak föl 
engem és akkor én majd igény esetén ugrasztom az Erikát. De már szombatra és vasárnapra is 
egyeztetett időpontot ügyfelekkel. Van erre igény. Nem tudom, hogy eddig hol voltak a kedves 
érintettek. Egyetlen egy problémás emberünk van, vele nem tudunk mit kezdeni, ő nyilván meg lesz 
200 000 Ft-tal futtatva, de ez már a Kormányhivatalnak a dolga. Én köszönöm a számlálóbiztosoknak 
a munkáját. A kifizetésük még nem történt meg. Az én menedzser alkalmazásomba az a felület, ahol 
látnom kellene, hogy melyik számlálóbiztos mit teljesített, mennyi pénzt kellene, hogy kapjon, az 
oldal még fejlesztés alatt áll. Abban az esetben, ha valaki online kitöltötte akkor a számlálóbiztosnak 
csak a címellenőrzést kellett elvégeznie, az egy bruttó 300 Ft-os munka. A személyi kérdőív és 
lakáskérdőívért járó díjazást ők ott nem kapták meg. Itt nagyságrendileg durván a harmada a 
lakosságnak online önállóan kitöltötte.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm szépen. Kérdés esetleg ebben a témában? Nincs. 
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1. napirendi pont: A Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. és a Kisteleki 
Térségi Járóbeteg Szakellátó Kft. 2022. évi finanszírozásának felülvizsgálata 
 
Máté Gábor polgármester: Első napirendi pont, a Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit 
Kft. és a Kisteleki Térségi Járóbeteg Szakellátó Kft. 2022. évi finanszírozásának felülvizsgálata. 
Kaptunk egy határidővel ellátott javaslatot a Szerapisztól. Ezt mindenki megkapta időben. Át lehetett 
erősen gondolni a dolgokat. Jól lehet látni, hogy Pusztaszer egy olyan fizetési elmaradásban van, 
amit tudatosan vállaltunk azért, hogy fényt derítsünk arra a helyzetre, ahol tarthat félévkor a 
befizetési rendszer. Azzal a szándékkal, hogy majd július, augusztusra ezt tisztázzuk és akkor megy 
minden tovább majd azokon a keretek között, amiket akkor összehozunk. Ezek nem történtek meg. 
Utána lett egy szeptemberi dátum, az sem történt meg. Most november közepére sikerült egy olyan 
helyzetet teremteni, hogy a kistérségbe is volt egy tájékoztató és ennek hatására kaptunk egy ilyen 
kérvényt. Én most azt kérem mindenkitől, hogy szigorúan az ebben lévő dolgokat nézzük, semmi 
mást ne nézzünk. Ugyanis ez a kérés, ettől tettük függővé a további fizetéseinket. Ez azt jelenti, 
hogy ha ebben hozunk döntést, a járóbeteg szolgálat és a 24 órás szolgálatnak a fennmaradó eddig 
tartalékolt visszatartott fizetés akkor mehet. Szigorúan az ebben lévő dolgokra figyeljünk. Mivel a 
bizottsági ülésen viszonylag határozott döntés született ezért alkalmas arra a téma, hogy 
megvitassuk és döntést hozzunk.  
 
Sági Mihály képviselő: Köszönöm szépen. Maradjunk a témánál, ne vesézzük a döntéseinket, hogy 
mit, mikor, miért hoztunk. A bizottság úgy döntött, hogy ez az 1 012 000 Ft-ot maradéktalanul 
utaljuk át a Szerapisznak. Köszönöm szépen.  
 
Máté Gábor polgármester: Ez azt jelenti, hogy a kért 150 000 Ft, amit lebegtettünk azt is toljuk 
be, a 750 000-ret is toljuk be meg kialakult egy 111 000 Ft-os egyszeri támogatás, ami a 
finanszírozási hiányból levonva a befizetendő összegeket fennmaradt 1 500 000 Ft, ezt lakosság 
arányosan szétosztották. Nekünk ebben az évben a 24 órás szolgálatra kérik ezt, majd ez lesz a 
kulcskérdés a végén, hogy ezt szavazzuk meg. Azt mondjuk, hogy igen és ezzel együtt feloldanánk 
azt a fizetési moratóriumot, amit júniusban hoztunk. Akkor ettől kezdve a járóbeteg szolgálat 
fennmaradt részét is fizetnénk ki.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Nekem kérdésem lenne, mert nem látom egészen tisztán ennek a 
jogszabályi hátterét anélkül meg nem tudok döntést hozni. A 24 órásnál olvasom, hogy az ügyeleti 
díjak változása meg minden teszi ezeket a költségeket különbözővé. Én azt szeretném, hogy van-e 
arról információ, hogy mi az amit az állam finanszíroz ez esetben? 8 órás ellátási díjat finanszíroz? 
Miért kell nekünk a különbözetet meg, miért van nekünk fizetési kötelezettségünk?  
 
Máté Gábor polgármester: Van fizetési kötelezettségünk a rendelési időn túli időre és a 
járóbeteghez. A 24 órás az, amit ezt megnyomja. A 24 órásnak az az előnye, doktor úr majd 
elmondja, hogy miért jó ez nekik és miért fizetnek ők is nagyon vastagon azért, hogy ez 
megtörténjen. Minden évben ezt támogattuk, a rendszer működikm, ezt így alá tudom támasztani a 
járóbeteg szolgálat is meg az ügyeleti szolgálat is működik. Ott vannak a problémák, hogy vannak 
vastagon fizető önkormányzatok, vannak olyan önkormányzatok, akik egy kicsit kérdéseket tesznek 
fel meg csóválják a fejüket, mint például mi, hogy valamilyen jobban összefogott, megalapozottabb 
háttér legyen ez mögé téve. Van olyan önkormányzat, mint Ópusztaszer vagy Baks, akik különböző 
okok miatt nem megbízható partnerek.  
 
Dr. Elekes Attila: Itt az egész arról szól, hogy folyamatosan biztosítani kell az egészségügyi ellátást 
egy adott településen, ez azt jelenti, hogy 24 órában. Jogszabályilag, OEP finanszírozottan ez úgy 
történik, hogy van egy alap idő, mondjuk reggel 8-tól délután 4-ig, amit a háziorvosok biztosítanak 
és van egy délután 4-től másnap reggel 8-ig ami önkormányzati feladat ezt biztosítani. Hogy ezt 
most ő milyen formában teszi meg, külső szolgáltatón keresztül. Nyilván többnyire úgy mert 
másképpen egy önkormányzat nem tudja biztosítani. Ez a külső szolgáltató egy magán cég vagy 
mondjuk az OMSZ az már teljesen mindegy és erre is kapnak a települések bizonyos finanszírozást. 
Ez így néz ki alapesetben. Nagyon sok helyen, például Budapesten az egész 24 órás ügyeleti ellátást 
egy külső cég csinálja, magán cégek többnyire és csak az OEP által biztosított finanszírozásból 
pluszba még az önkormányzatok hozzátesznek. Egész Budapesten ez így működik. Vidéken ez 
változó. Nálunk Pusztaszeren és a kisteleki kistérségben a Szerapisz vállalta ezt föl körülbelül 10 
évvel ezelőtt, hogy ő is meg tudja ezt így oldani. Van ez a 8 óra, amit az OEP nem finanszíroz azt a 
háziorvosoknak kellene biztosítani, ő azt is elvállalja, de mivel ez nem OEP finanszírozott, valakinek 
ki kellene fizetni. Úgy jött ez a megállapodás, hogy ezt az önkormányzatok és a benne dolgozó 
háziorvosok közösen finanszírozzák és ez így működött. Ezek folyamatosan növekvő költségek, mert 
12 év alatt folyamatosan növekszik és egy csomó olyan plusz dolog jött közbe, ami nem várt költség 
növekedést okozott. Mi még annak idején amikor elkezdtük akkor 30 000 Ft-ot tettünk bele 
háziorvosok havonta, most 65 000-nél tartunk és ha marad ez a rendszer, akkor jövőre 112 000 
lesz. Mi is elég rendesen beletesszük a pénzünket. Miért is? Ez azért történik, mert az lenne a legjobb 
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és nyilván ez a cél, hogy a sürgősségi ellátás és a beteg ellátás külön legyen. Az egy nonszensz 
állapot, hogy mind a kettőt egyszerre ugyanaz a személy látja el, hiszen egyszerre nem tud két 
helyen lenni. Ha nekem ki kell menni egy sürgősségi ellátást megcsinálni bárhol a faluban akkor a 
rendelőben nem tudok ott lenni. Akkor a rendelésre odajövő betegek aznap nem kapnak ellátást 
vagy abban az időben nem kapnak, visszajönnek legközelebb. Ez senkinek sem jó. Azzal, hogy ezt 
így megoldottuk gyakorlatilag a sürgősségi ellátást megcsinálja egy cég, aki csak ezzel foglalkozik a 
többit meg megcsinálják a háziorvosok. Ez volt az eredeti koncepció és ez jól is működött. Közben 
ahogy itt a polgármester úr is mondta, bizonyos önkormányzatok ebből kifaroltak és ebben az a rossz 
vagy érdekes, hogy mindezt úgy, hogy Ópusztaszeren a háziorvos szeretett volna benne maradni 
ebbe az egészbe és ő fizette volna vagy fizetett is úgy tudom mire megtudta, hogy az önkormányzat 
nem fizet. Ez elég visszás, hogy ő beleteszi a pénzét és mégsem kapja meg az ellátást az ő beteg 
köre, mert az önkormányzat nem hajlandó semmit sem rááldozni. Én nem tudom az önkormányzatok 
anyagi gondjait, hogy miből gazdálkodhatnak, de ezt azért meg lehetett volna úgy is mondani, hogy 
leülök a háziorvossal és megmondom, hogy én nem fogok fizetni és akkor tudjál róla, de ez nem 
történt sajnos meg. Ez arra volt jó, hogy Pusztaszer visszatartotta a féléves összeget, hogy legalább 
kiugrott a nyúl a bokorból, mert most már tisztában vagyunk azzal, hogy ki nem fizet és ki fizet. 
Nekem, ami megdöbbenés volt, én rákérdeztem, mert mindig azt mondjuk, hogy 24 óra de 
lényegében csak ez a reggel 8-tól délután 4-ig tartó rész az ami plusz, egy saját döntés, mert az 
összes többit ha úgy nézzük akkor azt az OEP finanszírozásból kellene megcsinálnia annak aki ezt 
elvállalta. Az év elején amikor megkapják azt az összeget már látszik, hogy nem tudják belőle 
kigazdálkodni, mert lehetetlen annyi pénzből megoldani ezt az ügyeletet. Mit csinálnak? A környező 
önkormányzatok valamennyit beletesznek, hogy működjön a rendszer. Ez is nonszensz én értem, 
csak másképp nem működne. Az volt a döbbenetes, hogy amikor rákérdeztem de hát ez kötelező 
feladat, hogy délután 4-től másnap reggel 8-ig biztosítsák az ügyeleti ellátást mi az, hogy a kötelező 
feladatra az önkormányzat nem ad pénzt, erre a Nagy Sándor kisteleki polgármester azt mondta, 
mert nincs pénzük. Ezzel le lett söpörve gyakorlatilag az, hogy még a kötelező feladatra sem adnak 
pénzt. Ennek az a folyománya, hogy aki bent marad a rendszerbe az finanszírozza lényegében az 
összes többinek a költségét. Attól, hogy két önkormányzat nem ad attól a rendszert fent kell tartani 
a rendszerben működtetőket ki kell fizetni, minden ugyanaz a költség, csak nem hét fele oszlik vagy 
öt fele, hanem négy felé.  
 
Máté Gábor polgármester: Azt hozzá kell tegyem, hogy Baks az már az év elején kinyilvánította, 
hogy ő nem fizet a 24 órásra ebből adódóan erre a 8 órára nem is megy ki a mentő. Ezt viszont tudja 
a lakosság és 4 óra után egy ügyeleti bumm alakul ki hogy a baksiak rátelepednek az ügyeleti 
rendszerre. Ez egy probléma, mert egy olyan terhelést ad a rendszernek, ami nem előre tervezhető 
és aránytalanná teszi a terhelést. Kettő, sosem derült ki a számunkra, hogy végül is melyik 
önkormányzatok fizetnek tisztességesen. Pusztaszer mindig tisztességesen fizetett és tavaly is 
egyszer csak szembesültünk vele, hogy Ópusztaszer vagy fizetett vagy nem, és ezért hoztuk azt a 
döntést, hogy júniusra, ha nem lesz pontos információnk arról, hogy hol tartunk a fizetésben, akkor 
leállítjuk ezt. Szüneteltetjük, nem megtagadjuk. Erre föl kaptuk most ezt a dolgot és most erről kell 
döntsünk. A bizottság azt mondta, hogy fogadjuk el ezt, amit ide leírtak fehéren feketén. Emellé még 
hozzáteszem, hogy az én meglátásom szerint azt mutatja, hogy a júniusi moratóriumot feloldjuk, 
tehát az azóta be nem fizetett dolgokat is fizessük be úgy, hogy a járóbetegre fizetjük azt amit 
egyébként kellett volna fizetnünk amit ott meghatároztunk, az ügyeleti szolgálatra pedig fizessük 
ami itt látható. Nem voltam egyedül a bizottsági ülésen azzal a nézettel, hogy a 150 000-ret se adjuk 
oda, mert arról már hoztunk egy döntést, hogy nem fizetjük a 6. hónapig, de azt mondtuk, hogy 
ezen nem múljon a boldogság és akkor fejet hajtottunk, és végül egyhangú volt a döntése a 
bizottságnak.  
 
Kósáné Buknicz Mária képviselő: Annyi magyarázatot azért, hogy mi figyelembe vettük azt, hogy 
azt mondta a polgármester úr, jegyző úr, hogy a pénz rendelkezésre áll, meg van, nem sújt agyon 
bennünket és így gondoltuk, hogy akkor ez hátha így tiszta dolog lesz az idei évre. Aztán hogy jövőre 
mi lesz azt nem tudjuk.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Bennem éppen ez miatt vannak kétségek.  
 
Sági Mihály képviselő: Arról nem beszélünk most, csak erről van szó.  
 
Máté Gábor polgármester: Ami megnyugtató, hogy a nem fizetésünk ellenére ez a szolgáltatás 
működött. Utólag finanszírozzuk le ezt az öt hónapot. Nem az van, mint az első félévben, hogy 
tudatában vagyunk azzal, hogy mi van. De abban is tudatában vagyunk, hogy a szolgáltatás ennek 
ellenére működött és Pusztaszer részesült ebben a szolgáltatásban annak ellenére, hogy nem fizet. 
Hozzá kell tenni, hogy most föl van dobva az a történet, hogy amelyik önkormányzat nem fizet annál 
a szolgáltatást be is fogják szüntetni. Van-e kérdés a témában?  
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dr. Jaksa Tibor jegyző: A határozati javaslat az lenne, hogy a 24 órás orvosi ügyeletre az igényelt 
1 011 914 Ft-ot fizeti az önkormányzat, illetve a járóbeteg szakellátásra 2022. július hónapra 
visszamenőleg és december hónappal bezárólag 6x125 532 Ft, tehát 753 192 Ft-ot megfizetjük.  
 
Máté Gábor polgármester: Így van. Ez így rendben van? Aki ezt elfogadja kérem, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
90/2022.(XI.24.)Kt. határozat 
 
Tárgy: A Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. és a Kisteleki Térségi Járóbeteg 

Szakellátó Kft. 2022. évi finanszírozásának felülvizsgálata 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kisteleki Térségi Járóbeteg Szakellátó 
Kft. által végzett 24 órás központi orvosi ügyeleti tevékenység ellátására 1 011 914,-Ft, azaz – 
Egymillió-tizenegyezer-kilencszáztizennégy – forint támogatási összeget állapít meg és folyósít a 
Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. 2022. november 9-én kelt ügyiratában 
foglaltaknak megfelelően. 
 
A Képviselő-testület a Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. által végzett járóbeteg 
szakellátás támogatására 6x125 532,-Ft/hónap, összesen 753 192,-Ft, azaz – 
Hétszázötvenháromezer-százkilencvenkettő – forint támogatási összeget állapít meg és folyósít 
2022. július hónapra visszamenőleg és 2022. december hónappal bezárólag. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. 
4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 
 
Máté Gábor polgármester: Zsuzsi? 
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Én csak annyit szeretnék, mielőtt ezt lezártuk, hogy tudnánk ezt 
tovább görgetni?  
 
Máté Gábor polgármester: Nincs vége a történetnek.  
 
Dr. Elekes Attila: Igen, polgármester úr nem hangsúlyozta ki eléggé, hogy ez december 31-ig szól. 
Aztán lesz egy újabb határidő, amiről megint kell dönteni és aztán megint lesz még határidő, ezeknek 
nincs vége. A Nagy Sándor polgármester úr kérte, hogy ez valahol újságban, vagy valahol jelenjen 
meg hogy ez a két önkormányzat nem fizet és ezért a szolgáltatást nem működik. Nem tudom ennek 
mi lesz a foganatja. Azok a polgármesterek voltak ott, akik egyébként fizettek.  
 
Máté Gábor polgármester: Kérdés?  Doktor urat szívesen látjuk a továbbiakban is, de ha menni 
kell akkor köszönjük szépen a közreműködést.  
 
Dr. Elekes Attila: Szívesen máskor is. További eredményes munkát kívánok.  
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2. napirendi pont: Rendelet-alkotás a helyi köztemetőről és temetkezésről szóló 
13/2005.(XI.28.)Kt. önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Máté Gábor polgármester: Következő napirendi pont, helyi köztemetőről rendelet-alkotás. Jegyző 
úr már az előző testületi ülésen fölvezette ezt a történetet. Egy kis kiegészítést kellett tegyünk a 
ravatalozóval kapcsolatosan.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Röviden és elnézést kérve, hogy a múlt pénteki kapadozásban nem 
mellékeltük papíron a Kormányhivatal törvényességi felhívását, emailben pótoltam. Kaptuk ezt a 
törvényességi felhívást, mulasztásos törvénysértésben vagyunk, mert valami 2013-as módosítást 
nem vezettünk keresztül a rendeleten. Így kilenc év elteltével ez szemet szúrt a Kormányhivatalnak. 
A temető és a ravatalozó használatának és igénybevételének a szabályait kellene valamilyen szinten 
rendeznünk, illetve a temetkezési szolgáltatókon kívül a temetőben vállalkozás szerűen munkát 
végzők esetében a temető használatának rendjét kellene leszabályoznunk, illetve a halotthűtő 
használati díj fizetésre kötelezett sem volt jól megfogalmazva ebben a rendeletben. Nem a 
temettetőnek írhatunk elő ilyen fizetési kötelezettséget, hanem a temetkezési szolgáltatónk. A 
jogtechnikai dolog ebben az, hogy a 2005-ben megalkotott rendeletet kiegészítve ezekre a 
felvetésekre adott szabályozási előírásainkkal, de a 2005-ös rendelet lenne átszámozva egy mostani 
felhatalmazó rendelkezésekkel. Nem akartunk nagyon mélyen belemenni. Ismert dolog, hogy a 
ravatalozó üzemeltetése szerződéssel át van engedve a Csongrád Megyei Kegyeleti Kft-nek. A 
halotthűtő használati díj is az ő bevételüket képezi arra is figyelemmel, hogy egyébként a 
rezsiköltségek is tovább vannak feléjük számlázva. A temetkezési szolgáltatók nyilván kifizetik a 
Kegyeleti Kft felé, ez a villanyszámlába ott nekik rendelkezésre áll.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm szépen.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ha nem kívánja a tisztelt képviselő-testület újra szabályozni ezt a dolgot, 
illetve most lenne itt a lehetőség arra is, hogy más részeihez is hozzá nyúljunk a rendeletnek, ez 
viszont már további kérdéseket vetne fel. Itt a határidőre tekintettel egyelőre nem bolygatnám 
jobban ezt a rendeletet.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Kérdés?  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Van olyan kérdés, amiben változtatni kellene? 
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Nincs. Ez a három dolog a ravatalozó, a sírköveseknek a munkája, illetve 
a halotthűtő használati díj az újdonság ebben a rendeletben. A díjtételekhez is adott esetben most 
hozzá lehetne nyúlni, persze ez kérdéseket vet föl, hogy a veszélyhelyzetre tekintettel egyáltalán 
ezekhez az önkormányzati díjszabásokhoz hozzá lehet-e nyúlni. Szerintem nem, de ha hozzá is 
nyúlnánk, akkor fogyasztóvédelmi egyesületekkel kellene véleményeztetnünk.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Aki elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő önkormányzati rendeletet alkotta: 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

10/2022.(XI.25.) önkormányzati rendelete 
 

a helyi köztemetőről és temetkezésről 
 
(A hivatkozott önkormányzati rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
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3. napirendi pont: Beszámoló a helyi adóztatásról 
 
Máté Gábor polgármester: Következő napirendi pont, beszámoló a helyi adózásról. Az anyag 
kiküldésre került. Palit szeretném megkérdezni, hogy van-e hozzáfűzni való esetleg szóban az itt 
látható adatokhoz?  
 
Ambrus Pál adóügyintéző: Az adó beszámoló kiküldésre került. Akinek van valami kérdése, 
szívesen válaszolok, segítek. Elöljáróban szeretném tájékoztatni önöket, hogy az iparűzési adóból, 
ami befolyt összeg visszautalásra került 1 220 680 Ft, átvezetésre került 20 149 Ft. A MÁK 
finanszírozás keretében a KKV vállalkozásokra tekintettel kaptunk két alkalommal 6.24-én és 10.10-
én összesen 1 872 964 Ft-ot. A gépjárműadó ugyan nem önkormányzatunkhoz folyik be nagy 
részben, mert 2021. január 1-től a NAV vette át a gépjármű adóztatásnak a lebonyolítását. Nálunk 
a hátralékok jelentkeztek. Ami realizálódott 524 354 Ft. Ha további kérdés van, akkor szívesen 
válaszolok.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm.  
 
Katona Mária képviselő: Csak annyi teljesen laikusként, hogy azt látom minden egyes helyen, 
hogy kevesebb a befolyt összeg, mint amennyi a kivetett és írjátok, hogy folyamatban van ezeknek 
a behajtása. Miből adódik ez a különbözet?  
 
Ambrus Pál adóügyintéző: A számok egyértelműen mutatják, hogy mi a bevétel és mi a hátralék. 
A hátralék kimutatás nem azt jelenti, hogy a mai napon vége az életnek tovább megyünk, dolgozunk 
és a hátralékot mindent megteszünk annak érdekében, hogy a hátralékokat beszedjük 
maradéktalanul. Vannak okai annak, hogy miért nem. Azért, mert nincsen pénze, nem érhető el, 
nincsen bankszámlája, nincsen munkabére, nincsen nyugdíja. Egyszer, ha valaki meghal még talán 
örökös lesz is, akitől majd behajtjuk. Az önkormányzat igazgatási területén rengeteg ember van, 
akinek bejelentetlen viszonya van viszont dolgozik, napszámos, attól nem tudunk mit csinálni. A 
legvégső soron van az, hogy Heidrich Gábor önálló bírósági végrehajtónak adjuk át az ügyet, mert 
egyébként ő sem tud mit csinálni. Amit tud, hogy ráterheljük a házára, azt viszont nekünk kell 
megelőlegezni 12 400 Ft-os illetékkel és ha majd valami történik, lehet, hogy visszakapjuk, de nem 
biztos.  
 
Katona Mária képviselő: Köszönöm.  
 
Sági Mihály képviselő: A bizottság javasolja elfogadni.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Kérdése van-e valakinek? Amennyiben nincs, aki elfogadja, 
kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
91/2022.(XI.24.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a helyi adóztatásról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adóztatásról szóló beszámolót 
elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
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3.) Gazdálkodás helyben 
4.) Irattár 
 
 
 
4. napirendi pont: Az általános iskolai körzetek, valamint a pedagógiai szakszolgálatot 
ellátó intézmények működési körzeteinek véleményezése Pusztaszer község 
vonatkozásában 
 
Máté Gábor polgármester: Következő, általános iskolai körzetek, valamint pedagógia 
szakszolgálatot ellátó intézmények működési körzeteinek véleményezése Pusztaszer község 
vonatkozásában. Van-e valakinek egyéb véleménye róla? Aki elfogadja, kérem, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
92/2022.(XI.24.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Az általános iskolai körzetek, valamint a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmények 

működési körzeteinek véleményezése Pusztaszer község vonatkozásában 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szegedi Tankerületi Központ 
TK/062/05239-3/2022 iktatószámú ügyiratában foglalt előterjesztés szerint az általános iskolai 
körzetek, valamint a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmények működési körzeteinek 
meghatározása tervezetét Pusztaszer község vonatkozásában jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Szegedi Tankerületi Központ 
4.) Irattár 
 
 
 
5. napirendi pont: Közszolgáltatási szerződés a „PUSZTA-SZEM” Kereskedelmi és 
Szolgáltató Kft-vel 
 
Máté Gábor polgármester: Következő a közszolgáltatási szerződés a Puszta-Szem Kft-vel. A 
szennyvíz szállításra évente meg szoktuk újítani ezt a dolgot. A Trombitás Imre jelezte, hogy nem 
kíván semmilyen módosítással élni. Az eddigi szokásoknak és az eddigi rendnek megfelelően 
üzemeltetné tovább a szennyvíz szállítását. Van-e kérdés a témához? Amennyiben nincs, aki 
elfogadja kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
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93/2022.(XI.24.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Közszolgáltatási szerződés a „PUSZTA-SZEM” Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés szerinti tartalommal 
2023. december 31. napjáig terjedő időtartamra közszolgáltatási szerződést köt a „PUSZTA-SZEM” 
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
összegyűjtésével kapcsolatos közszolgáltatás ellátására. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a közszolgáltatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) „PUSZTA-SZEM” Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 
4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 
 
 
 
6. napirendi pont: Közvilágítás korlátozása 
 
Máté Gábor polgármester: Most jön a hatodik napirendi pont a közvilágítással kapcsolatos 
történet. Kiküldtem nektek a mai nap is ha jól emlékszem egy újabb rajzot. Lényeg az, hogy ahogy 
már mondtam a múltkor, hogy a nyolc település egy trafó körzetben van és ezeknek egyformán 
célszerű vagy kellene működni. Most lépett előre a történet. Településen belül is vannak 
trafókörzetek, és ez a központi trafó kétféle jelet tud küldeni. Arra alkalmas, hogy kétféle jelet 
küldjön. Pillanatnyilag egyet küld, azt küldi, hogy mikor kapcsoljon föl és mikor kapcsoljon le. A 
fölkapcsolás tíz naponként a naplemente napfelkeltéhez igazodik, nem fényérzékelővel meg 
ilyesmivel megy, hanem tíz naponként ugyanabban az időben kapcsol fel és kapcsol le a közvilágítás. 
Ez az eszköz azonban tud egy újabb jelet küldeni, még egyet, amihez, ha a településen lévő 
trafókörzetekben lévő trafók fel lesznek okosítva, vevőképesek lesznek erre a jelre akkor a település 
eldöntheti, hogy melyik trafókörzetben kapcsolja le a világítást és melyikben ne. Mivel csak egy ilyen 
jelet tud küldeni a nyolc településre ezért lehet azt tenni, hogy lekapcsolja 10 órakor és 4 órakor 
pedig fölkapcsolja a világítást, de akkor minden egyes településnél ez az egy intervallum van, viszont 
nem kötelező mindegyik trafó körzetbe ezt beépíteni, ott nem lesz lekapcsolás természetesen. Mivel 
három település mondta azt, hogy hajlandó arra, vagy hozott olyan határozatot, hogy 10-től 4 óráig 
totálisan lekapcsolnák a közvilágítást, ebben viszont nincs választási lehetőség. Egy intervallum van, 
amiben a három önkormányzat megállapodott, hogy 10-től 4-ig. lehetőségünk van pillanatnyilag 
arra, hogy meghatározzuk azt, hogy 10-től 4-ig melyik trafókörzetek kapcsolódjanak le Pusztaszeren. 
Baksnak is meg van a lehetősége, hogy melyik trafókörzeteit kapcsolja le 10-től 4-ig, de azt már 
nem kérheti, hogy 11-től 4-ig kapcsoljon vagy 11-től 3-ig. Ettől eltérő intervallummal már senki nem 
tud bejönni a rendszerbe. Be tud jönni Bakson és Kisteleken kívül más önkormányzat is, de csak 
akkor hogyha a trafójára fölszereli ezt a jelvevőt és nem tud más intervallumot meghatározni, csak 
a 10-től 4-ig intervallumot. Pusztaszer vonatkozásában ezt a térképet küldtem el nektek. Azt 
mondták nekem, hogy öt trafó van, tehát öt körzetre bontható Pusztaszer. Megküldték a 
trafókörzeteket egy ábrán, azt elküldtem nektek, otthon meg tudjátok nézni. Alig tudtam 
kibogarászni, hogy ez most akkor mit jelent. Hozzá kell tegyem én kizárólag négy territóriumot 
tudtam lehatárolni, de valóban öt trafó van plusz van egy trafó Munkástelepen. Az egyik trafókörzet, 
amit itt narancssárgával kerítettem körbe. Ez azt mutatja, hogy a Petőfi utca nem végig, csak 
majdnem végig. Aztán a Rákóczi utcának ez a túlsó oldala a Diófa utcának ez a fölső oldala plusz a 
Czombos Gáborig. A József Attila utca végig és a Fő utca Magdiig, ez egy körzet. Ennek a trafója itt 
van a Diófa utca és a Fő utca kereszteződésében. Mutatom a következő körzetet. Van egy másik 
trafó itt a Honfoglalás utca és a névtelen utcának a sarkán, ami a Huba utca felé megy, ami a látható 
villanyoszlopokat vezérli. A Hétvezér sort végig, a Honfoglalás utcát végig, a Huba utcát végig és 
gyakorlatilag a Kond vezér sort, illetve itt keresztül végig a két névtelen utcai szakaszon elhelyezkedő 
lámpákkal. Ez a rész, itt van egy transzformátor, és van a Rákóczi utca és a Dózsa György utca 
sarkán is egy transzformátor. Ennek a két transzformátornak nem tudtam elkülöníteni a területét. 
Itt közötte kellett volna lennie még egy vonalnak. Én ezt jeleztem az MVM felé, hogy itt valami nem 
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stimmel. Közben módosulhattak dolgok, de nagy változás nincsen. Nem tudnak ennél többet 
pillanatnyilag mondani, de az látható, hogy a trafókörzetek nem az utca hosszakra vannak 
rátelepítve, hanem ilyen szórt állásban. Fölmerült bennem az a lehetőség, hogy ha a központban 
meghagynánk a világítást arra nem szerelnénk föl ilyen jelfogót az összes többire szerelnénk és kész. 
Ez azt eredményezi, hogy például a Fő utcán ezen a szakaszon biztos, hogy nem lenne világítás, 
ezen a szakaszon valószínűleg lenne. lennének olyan utcák, még lehet az is, hogy a Mező utca is 
kivilágítva lenne. Van még egy ötödik a Grósz Sándor előtt lévő trafó, ami a Diófa utcának a 
megmaradt részét a Rákóczi utcának egy bizonyos részét és a Vadvirág utcát határolja be 
megítélésem szerint az alapján a körzet alapján. Ebből én azt tudom lekövetkeztetni, hogy azt, hogy 
mi valami koncentrált világítást azért hagyjunk meg az nem nagyon megy. De van erre is megoldás, 
amit viszont önállóan kell megtenni. Én azt látom, hogy azon kellene elgondolkodnunk és nem kell 
ma erről dönteni, de gyorsan kellene döntenünk, mert ezt azért be kellene gyorsan vezetni, mert 
akkor tudunk megtakarításokkal élni, hogyha ezt az idén megcsináljuk úgy, hogy a kivitelezésre is 
sor tudjon kerülni. Ezért nem engedhetünk el heteket. Én azt gondolom, hogy mihelyt a Tiborral ez 
össze tudjuk rakni ennek a formátumát, akkor a jövő héten, ha csak négyen itt vagyunk 
határozatképesen bármilyen formában formálisan meg tudjuk csinálni akkor utána ezt nyomjuk 
keresztül, amiről most majd részleteibe menően tudunk dönteni. Akkor már ne kelljen ezen sokat 
agyalni.  Az én javaslatom pedig az, hogy kapcsoljunk le mindent.  
 
Sági Mihály képviselő: Mi van Munkásteleppel?  
 
Máté Gábor polgármester: Munkástelepet is kapcsoljuk le.  
 
 
 
Bitó Zsolt önkormányzati képviselő megérkezett; a jelen lévő képviselő-testületi tagok száma: 7 fő. 
 
 
 
Máté Gábor polgármester: Munkástelepnél az a helyzet, hogy azért nem rajzoltam fel a 
trafókörzetet, mert nagyon jól látható, itt van trafó a buszmegállónál egy trafó van és Munkástelepen 
minden második oszlopon van világítás. Nem kell hozzányúlni szerintem Munkástelephez semmilyen 
formában. Azon lehet esetleg gondolkodni, hogy ezen az átkötő úton ez meg ez a lámpa kell-e, mert 
a sarkokon vannak lámpák. Ha majd fejlesztünk akkor lehet gondolkodni, hogy hova ne rakjunk 
esetleg ledes izzót, de ez majd egy következő lépés. Én azt látom, hogy minden képpen abba az 
irányba megy, hogy most gyors és tűzoltó munkába a teljes lekapcsolást látom csak észszerűnek. 
Meg is nyugtatnék mindenkit, hogy én teszteltem a lakosságot, veszettül egyetértenek. Egy rossz 
szó nem volt és ha megfelelően kikommunikáljuk, elmondjuk, hogy ez miért van, miért döntöttünk 
így, ennek milyen előnyei lesznek és milyen távlati elképzelések vannak akkor ebből nem lesz 
probléma. Voltunk egy MVM-es tájékoztatón Orosházán, ahol a teljes Dél-Alföld polgármestersége 
meg volt hívva. Alábecsülték az érdeklődést, mert nem jutott ülőhely mindenkinek. Lényeg az, hogy 
a Bányai Gábor a Dél-Alföld fejlesztéséért felelős kormánybiztos ment ez a téma és előadta, hogy 
nagyon gondolják meg hogy ez a teljes lekapcsolás mivel jár, mert majd, ha egy baleset lesz vagy 
bűncselekmény lesz akkor majd kijé lesz a felelősség. Azé, aki nem tartotta be a közlekedés 
szabályait, nem az önkormányzaté. Ha bűncselekmény történik az nem azért van, mert nincs 
világítás. Ha egy lakos nem érzi magát biztonságban, 10 000 Ft alatt lehet kapni olyan napelemes 
mozgás érzékelős lámpát, amit a kapujára vagy a házfalára kirak. Akinek ebben nagyon nagy 
problémája van az ezt a problémát nem nagy pénzért, nem nagy ráfordítással meg tudja oldani. Az 
viszont kérdés, hogy ha a faluközpontot ki tudnánk világítani az nem lenne baj. Mivel van a faluban 
egy sportterem, én azt gondolom, hogy ha ennek a tetejére vagy oldal falára helyeznénk valami 
nagy teljesítményű lámpát, ami bevilágítaná ezt a részt akkor lehet, hogy annyi elég is lenne.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Én is erre gondoltam, hogy helyi betáplálással egy egyedi és nem napelemes, 
hanem rendes hálózati időkapcsolóval.  
 
Máté Gábor polgármester: Alkonykapcsolóval gondolnám én. A kameráink még működnének is. 
Esetleg még föltehetnénk kettőt is, ezen lehetne egy kicsit sakkozni. Nem túl nagy befektetéssel meg 
lehetne oldani. Milyen anyagi vonzata van ennek? Durván bruttó 50 000 Ft nagyságrendileg 
mondták, majd adnak pontos árajánlatot rá, bruttó 50 000 Ft trafónként ennek a beszerelési 
költsége. 300 000 Ft-ból bruttóban ezt a dolgot üzembe tudjuk helyezni. Hogy lehet ezt még tovább 
megspékelni? Munkástelep probléma mentes én teljes mértékben azt gondolom, hogy így működik. 
Most, hogy én is végig mentem és tényleg jobban ránézem erre a helyzetre meglepve tapasztaltam, 
hogy ha nézitek, vegyük példának a Dózsa György utcát, most mondom a jelmagyarázatot, hogy a 
piros és a sárga kör mind létező lámpát jelent. A pici fekete pontocskák azok villanyoszlopokat 
jelentenek, amin nincs lámpa. A sárga azt jelenti, amit minden képpen megőriznék akkor is, amikor 
majd egy ledes dolgot tudunk fejleszteni. A pirosaktól viszont nyugodt lelkiismerettel 
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megszabadulnék egy fejlesztés esetén. Most a lekapcsolásnál én már nem piszkálnám.  Le lehetne 
még ezeket is pluszba szerelni, 10 000 Ft+Áfa darabjáért. Egy 40%-os megtakarítást tudunk csinálni 
körülbelül azzal, hogy teljesen lekapcsolunk, én azt most nem piszkálnám. Viszont a ledes fejlesztés 
esetén abból konkrétan lámpatesttel lebontva meg tudjuk határozni, hogy hova kerüljön lámpa és 
ebben kérem majd a segítségeteket meg a véleményeteket. Én most csináltam egy vita alapot, mert 
már én változtatnék rajta. Nézzétek át és hogy melyik az a rész, ahol esetleg azt gondoljuk, hogy 
még kivehetek lámpát vagy még betehetek lámpát vagy ne vegyük le mondjuk a lámpát.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Igazából nagyságrendileg nem változtat azon a lámpa darabszámon, inkább 
csak azt szeretném mondani, mielőtt megijednénk azon, hogy el akarunk hagyni lámpatesteket. 
Igazából arról szól a dolog, hogy ezeknek a ledes lámpáknak a világítási teljesítménye is nagyobb. A 
másik, hogy ezeket, amiket nem akarunk, hogy világítsanak nem jelenti azt, hogy valamikor jövőre 
nem világíthatnak. Arról szól a történet, hogy van most egy lámpatest, amiből kivesszük ezt a 
történetet, nem muszály még fizikailag leszerelni sem. Fizikailag azokat kell cserélni, ahol újat akarok 
és majd meglátjuk, hogy a jövőben pénz, igény lesz-e rá. Én is átnéztem, én maximálisan támogatom 
azt, hogy nem kell mindent. Ez a mostani helyzet szerintem sokunk gondolkodás módjában 
változásokat hozott és azért rá kell döbbennünk, hogy lehet élni úgy is hogyha kicsit összébb húzzuk 
magunkat. Ez vonatkozik az egyénre, de ugyanúgy a közösségekre is. Dicsérem Gábornak a 
munkáját, egy-két apróságtól eltekintve szerintem sokat is dolgozott rajta és nagyon jó elképzelést 
kaptunk. Ez az én véleményem.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm szépen.  
 
Sági Mihály képviselő: Én azt kérném, hogy válasszuk már kettőbe a fejlesztést meg a mostanit. 
Aki ezt most csinálja most nagyon rövid az idő abban hogyha egyáltalán nem akarjuk, hogy csődbe 
menjünk, hogy minél előbb a lekapcsolással foglalkozzunk. A fejlesztés akár egy külön, hisz akkor 
tényleg mindenkinek lehet véleménye, hogy hol, mit, miért. Most már afelé terelődött el, hogy mit 
szereljünk föl és mit le. Én arra kérném, hogy a másik része, ami nagyon égető dolog számunkra a 
lekapcsolással foglalkozzunk. Azt szeretném elmondani, hogy vannak itt, akik azt mondják, hogy 
napelemes. 2000 Ft-ért lehet venni, nem nagy fényerő tény és való, de nem is az a lényeg, 10 wattos 
lámpát. Ez hálózatról működik és be lehet állítani, hogy csak addig működjön, hogy 5 másodperc. 
Ha legközelebb jár arra valaki megint fölkapcsolódik. Igaz, hogy fölkészült a lakosság rá, mert amerre 
megyek kapcsolódnak föl. Már azt várják, hogy mikortól. Minél hamarabb foglalkozzunk vele, 
tartsunk benne rendkívüli testületi ülést, de addig míg pénzünk van, mert aztán már hiába 
foglalkozunk vele. Köszönöm szépen.  
 
Máté Gábor polgármester: Jó, köszönöm. Ennek a mai határozatnak két aspektusa legyen. 
Egyrészt a lekapcsolásnak az önkormányzati rendeletét jegyző úr állítsa össze a jövő hét elejére, ha 
sikerül. A másik rész pedig az, hogy haladéktalanul kérjünk árajánlatot, ha megfelel azzal a 
technikával, ami itt látható. Csak azokra a ledes cserékre, amiket én itt sárgával jelöltem a pirosokat 
kihagyva. Aztán azon még lehet csiszolgatni. Most még jó időben vagyunk. Ha elég gyorsak tudunk 
lenni és elég határozott elképzelésünk van, akkor tudunk előrébb lépni. A kérdés koncepcionálisan 
az, hogy a nem fő utcákban minden második oszlopon maradjon lámpa, Munkástelep maradjon úgy 
ahogy van a Fő utca meg a Kossuth utcánál a bejelölt sárga és piros. Van itt egy kiindulási alap, 
szerintem erre lehet építeni egy árajánlatot. Aztán a konkrét tervezés már úgyis egy kicsit csiszol 
rajta még.  
 
Katona Mária képviselő: Tudjátok a múltkor fölmerültek bennem kételyek a lekapcsolással 
kapcsolatban. Viszont természetesen kezdtem átprogramozni én is magamat, meg a körülöttem 
élőket, hogy ez miért szükséges meg hogyan lehet megoldani. Az utcákon sétálva látok már 
ilyeneket, hogy tényleg készül a lakosság, hogy lekapcsolás lesz. A Rákóczi utcán például és ezt 
szeretném megkérdezni, hogy ez lehet-e esetleg folytatni ezt a példát, hogy a telefon oszlopra valaki 
a saját háza elé vagy több ház elé föltesz ledes lámpát.  
 
Máté Gábor polgármester: Mivel ez nem rossz ötlet ezért szerintem érdemes ezt megfuttatni 
egyrészt a Berotelnél másrészt az Invitelnél és ezt én meg is fogom tenni.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: A lényeg, ha jól értem, megoldható technikailag, hogy ebben a faluban az 
összes közvilágítási lámpatest egy időben le legyen kapcsolva 10-től 4 óráig. Nyilván azt, hogy most 
mi ezt önkormányzati rendeletbe belefoglalhatjuk, az egy dolog. Mikortól? Az áramszolgáltató 
technikailag ezt mikortól tudja megoldani, ugyanis ez lenne ennek a rendeletnek a hatályba 
léptetése.  
 
Máté Gábor polgármester: Amikortól vállalni tudja. Az érvényesülésekor, nem tudunk erre mit 
mondani. Árajánlatot fogunk kérni erre és időpontot fognak mondani erre. Azonnali hatállyal kezdjük 
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meg ezt a procedúrát. Mikortól lesz lekapcsolva? Ki fogjuk hirdetni amikor már kész lesz. Legyen 
december 31.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Én akkor a jövő héten meg tudok fogalmazni így valamit.  
 
Máté Gábor polgármester: December 31-et tegyük bele, aztán majd látjuk, hogy az megvalósul 
vagy nem. Hozhatsz akármilyen dátumot, ha addigra nem lesz kész. Írjunk bele egy dátumot, 
december 31.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Van ez az Integrált Jogalkotási Rendszer, ott kell elkészíteni a jogszabály 
tervezetet is már. Ez az, ami benyújtásra kerül a tisztelt képviselő-testületnek. Tartalmilag valóban 
ez a rendelet csak annyi, hogy ekkortól eddig sötét van. azt mondod, hogy ezek a trafókörzetek itt 
vannak helyileg, akkor miért kell összehangolnunk másik két településsel?  
 
Máté Gábor polgármester: Azért meg van egy központi trafó valahol, nem tudom, hogy hol, 
amelyik nyolc települést vezérel most. Ez a trafó képes küldeni még egy jelet, összesen két jelet tud 
küldeni. Ennek az első jelnek a fogadására képesek a trafóink. A második jelet még nem küldi el, 
csak képes rá. Ezt is el fogja küldeni, de csak az a trafó fogja venni, amelyikbe beépítették a 
vevőegységet. Ha Pusztaszeren mind a hatba beépítjük akkor mind a hat ezt a jelet, amit vesz majd 
érvényre fogja juttatni. Ennek az érvényre juttatása az lesz, hogy 10-kor lekapcsolás 4 órakor 
felkapcsolás. Ha a nyolc településből a másik öt, aki nem döntött így a teljes lekapcsolásnál az majd 
eldöntheti, hogy beszáll-e ebbe a rendszerbe és melyik trafókörzetével fog majd beszállni.  
 
Sági Mihály képviselő: Mikor legyen a legközelebbi testületi ülés?  
 
Máté Gábor polgármester: Hétfőn megcsináljuk és kedden.  
 
Kósáné Buknicz Mária képviselő: Azt szeretném még kérdezni, hogy azért a második jelért, amit 
adnak azért nem kell fizetni?  
 
Máté Gábor polgármester: A jelért nem kell fizetni a vevőegységért kell fizetni. Fizetési 
kötelezettségünk annyi, hogy a jelfogó egység felszerelése azokon a trafó egységeken amelyiknél a 
lekapcsolást akarjuk. Mivel úgy döntöttünk, hogy mindenhol akarjuk ezért hat darab ilyet ki kell 
fizetni, ami durván 300 000 Ft bruttó összeget jelent.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ha január 1-től lesz áramszünet, akkor a közmeghallgatás előtti testületi 
ülésen is ráérünk eldönteni ezt a dolgot.  
 
Máté Gábor polgármester: Nem érünk rá, mert ezt már el kell indítsam. Az elmondottak alapján 
ez két történet, hogy a lekapcsolásra készüljön-e egy rendelet-tervezet, amelyik tartalmazza azt, 
hogy az összes trafó lekapcsol 10 órától 4 óráig és december 31-én lép életbe ez a történet. Ha úgy 
látjuk, hogy nem akkor ezen módosíthatunk.  
 
Kósáné Buknicz Mária képviselő: Akkor már miért nem január 1-től?  
 
Máté Gábor polgármester: Jó, akkor legyen január 1-től.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Jó, akkor a jövő héten lesz egy rendkívüli ülés.  
 
Máté Gábor polgármester: Mondjuk kedden 9 óra. Aki ezt megszavazza kérem, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
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94/2022.(XI.24.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Felkérés közvilágítás korlátozásával kapcsolatos önkormányzati rendelet-tervezet 
kidolgozására 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri dr. Jaksa Tibor jegyzőt, hogy a 
közvilágítás korlátozásával kapcsolatos önkormányzati rendelet-tervezetet dolgozza ki és terjessze 
elő a Képviselő-testület 2022. november 29-ei rendkívüli ülésére. 
 
Határidő: 2022. november 29. 
 
Felelős: dr. Jaksa Tibor jegyző 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
 
 
7. napirendi pont: Polgármester tájékoztatója két ülés közötti időszak eseményeiről 
 
Máté Gábor polgármester: Polgármester beszámolója. Egyrészt van, akinek már van a kezében, 
van, akinek meg még nincs a szén szétosztása igy nézne ki. Van olyan helyzet, hogy nem ott él, 
ahova valójában be van jelentkezve. Másik, hogy a védőnői pályázatunkra van jelentkező. Négyen 
már láttuk és találkoztunk is a védőnővel. Szegedről járna ki ugyanúgy, busszal valószínűleg. Most 
végzett, teljesen friss a diplomája, teljesen pályakezdő, mint ahogy Anna is pályakezdő volt. Két 
jelentkező volt, a másiknak két problémája volt. Nem volt meg a diplomája a nyelvvizsga miatt, a 
másik pedig, hogy Szentesről járna és az nem olyan egyszerű. Óvónői pályázatot is kiírtuk, van 
jelentkező, de csak a jövő tanévtől kezdődően tud jönni, júniustól. Addig Marika oldja meg ezt a 
helyzetet. Mondtam Ildikónak, hogy addig Marikával is megoldhatja ezt a helyzetet, ha nincs más 
jelentkező, ha ez keresztül vihető a finanszírozáson. Mondtam, hogy igy szervezzék le és nem 
jelezték, hogy nem lehetne megoldani. A gáz és villanyszámlákkal kapcsolatosan. A gázzal 
kapcsolatban 2023. október 1-ig nem fog változni a gázfizetési költségünk 151 Ft/m3. ugyanez a 
villannyal kapcsolatban december 31-ig van az összeg amennyit fizethetünk. Viszont van egy 
árajánlatunk a Timi féle lakásra 250 Ft/kWh. Ott nem lesz fogyasztás, de már előre vetíti, hogy 
milyen árakról van szó. Megkértünk gázra is meg villanyra is mindenféle szolgáltatótól árajánlatokat, 
várjuk. Egyelőre ennyi ezzel kapcsolatosan. Megküldtem nektek, hogy a HFI Kft kivezetné a vizet a 
telephelyére mert a működéséhez ez elengedhetetlenül szükséges. Mi ezt minden képpen támogatjuk 
természetesen, hogy ez menjen. Az, hogy aztán a későbbiekben a vezetékre rácsatlakozási 
lehetősége lesz-e vagy nem, ez még nem derült ki. Az aggályom, amit én megfogalmaztam, hogy 1 
méterre az út szélétől 1.5 méteres gödröt ásni nagyon veszélyes dolog és kockázatos. Ehhez nem 
járulunk hozzá. Én nem fogok aláírni egy ilyen hozzájárulási nyilatkozatot. Ennek kapcsán a HFI-t 
nem akarjuk rossz helyzetbe sem hozni. Ezért én megkérdeztem a mi mélyépítő szakemberünket, 
akiben maximális a bizalmunk, hogy neki mi a véleménye erről. Azt mondta, hogy jogos az aggályunk 
ezzel kapcsolatosan. Mit lehet tenni ez ügyben? Azt mondta, hogy van egy olyan technológia amelyik 
árok nélkül átlövi gyakorlatilag a vezetéket 200 m-es távon 1-2 cm-es tévedéssel. Ez azt jelenti, 
hogy csak ilyen átlövő gödröket kellene 200 m-ként építeni, amivel én már tudnék egyezni. Egy ilyen 
átlövő gödörnek a visszadöngölése és stabilizálása sokkal egyszerűbb és sokkal ellenőrizhetőbb mind 
hogyha egy 2 km-en 1,5 m-es árkot ásnának. Az eddigi talaj mechanikai információk alapján azt 
tudom, hogy ilyen 45 fokos talajterhelés esetén ez az előterhelés, ha nincs meg a 45 fokos rézsű 
akkor ez már veszélyesnek mondható. Itt közel nincs meg ez. december 1-jén 11 órakor fogok leülni 
a tervezővel és a HFI Kft képviselőjével, hogy erről beszéljünk. Ha valakinek van kedve részt venne 
ebben, akkor szívesen látom. Kérdezte a tervező, hogy a nyomvonallal van-e baj? Nincs baj a 
nyomvonallal feltéve, ha nem fognak árkot ásni az út mentén. Ha ő tudja lejjebb vinni, mert árkot 
minden képpen ásni akarnak, akkor bele kell rakja az árokba.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Olvastam a Moldován Attilának ezt a dolgait, azért ez még nem egy műszaki 
szakvélemény.  
 
Máté Gábor polgármester: Nem.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ez alapján én nem tudok dönteni se a közútkezelői hozzájárulásban sem 
pedig a tulajdonosi hozzájárulásban.  
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Máté Gábor polgármester: De én tudok dönteni, nem írom alá, az is döntés.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Elutasítsam és kérjük, hogy tervezzék újra?  
 
Máté Gábor polgármester: Nem kell elutasítani. Egy tárgyalás lesz december 1-jén ott majd 
eldöntjük, hogy elutasítjuk-e vagy sem. Minden képpen az irányba vagyunk, hogy ez a vízellátás a 
HFI Kft-nél megtörténjen, de az útnak az állapotát nem engedjük kockára tenni. Másik, van a 
költségvetésünkbe egy egészségügyi költség térítési tényező, ami 50 000 Ft/fő. Nem használták fel 
ezt. Át tudjuk ezt csoportositani arra, hogy megkapják valamilyen formában, ha ehhez hozzájárultok. 
Nem kell határozatot hozni csak rábólintani, mert benne van a költségvetésbe. Én ezt 
engedélyezném, hogy átírják. Lehet, hogy jutalomként fog megjelenni. Ezt azérét mondom most el 
nektek, hogy ha jövőre az elszámolásnál lesz jutalom, akkor ne az legyen, hogy nem volt szó 
jutalombról. Mind a két helyen.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ez az egészségügyi költség térítés összege ez bruttó 50 000 Ft. Heni azt 
akarja, hogy ne maradjon bent. Ezt a kifizetési jogcímet találta ki rá. Polgármester úr igénybe vette 
ezt a dolgot. Heni mondta, hogy adjunk már polgármester úrnak is ilyen dolgot, de 50 000 Ft bruttó 
jutalom egy polgármester esetében kicsit megalázó.  
 
Máté Gábor polgármester: Nincsenek jutalmak. Menjünk tovább. Kaptatok egy emailt, hogy 
honvédelmi referenst kell kijelölni. Ezzel bementem és megkérdeztem, hogy mégis, hogy képzelik 
ezt? Nem írják le, hogy milyen végzettség kell, ugyan benne van, hogy érettségi kell hozzá, de az 
kevés egy honvédelmi referens beosztására. Feltettem a kérdést, hogy azt, hogy képzelték hogy 200 
fő feletti településeknél? Önkormányzati alkalmazottnak kell lenni? Igen. Nem kell új státusz, valakire 
rá kell testálni. A másik, hogy önkormányzatonként vagy önkormányzati hivatalonként kell ezt 
megtenni. A társult önkormányzatoknál elég-e csak egyet? Azt mondják, hogy elég egyet, de akkor 
mind a kettőnek ugyanazt kell megjelölnie. Tehát nem elég egyet. Ha Csengele kijelöl egyet és azt 
mondjuk itt is ugyanaz legyen akkor itt is meg fogom jelölni ugyanazt az embert. Iszonyú káosz van, 
nem tudták mi legyen. Én mondtam nekik, hogy mi ezt le fogjuk rendezni, én leszek személyesen a 
honvédelmi referens. Tanfolyamon kell rész venni, meg képzésen. Szeri Tibor eltemetésre került az 
önkormányzat költségére. A Judit azt kérte, hogy ha lehet akkor még ne terheljük ár az ingatlanra, 
mert megpróbálja összeszedni rövid időn belül ezt az összeget. Én ezt mondtam Palinak, hogy egy 
kis toleranciával legyünk, de legyen egy határidő, az idén. Mindjárt bejött ugyanez a kérdés a 
Bujdosó Bercivel kapcsolatosan is, hogy kerül haza Berci Dániából? Mondtam, hogy van neki két 
testvére és három gyereke, megoldják. Itt tartunk, úgy tűnik, hogy ez menni is fog. Azóta nem 
jelentkeztek. Két pályázatunk van folyamatban, ami a TOP-os rendszerbe beadtunk. Az egyik a 
csatorna, erről már beszéltem. A folyamatok elindultak ezzel kapcsolatosan, viszont a héten kaptunk 
az út pályázatra is értesítést, hogy megnyertük a 45 000 000 Ft-ot. Annak is az előkészítését a 
különböző szerződéskötéseket a jövő hét meg az elkövetkezendő pár hétben keresztül próbáljuk 
vinni. Tegnap az országgyűlési képviselőnk jóvoltából a polgármesterek meghívást kaptak az 
Agrárminisztériumba. Ott nézelődtünk egy picit és szerveztek nekünk ott egy programot. Kásler 
miniszter úr előadását meghallgattuk az archeogenetika témakörében. Viszont nagyon pozitív volt, 
hogy el tudtunk menni a zene házába és a Néprajzi Múzeumba. Nekem ott feljött az, hogy mit 
szólnátok hozzá, ha a hivatali alkalmazottaknak és a képviselő-testületek szerveznénk egy ilyen 
látogatást a zene házába jövőre valamikor a kora tavasz folyamán. Megérdemlitek ti is meg 
megérdemlik a dolgozóink is, hogy egy ilyen kis programot szervezzünk nekik. Ha ezt jónak látjátok, 
akkor azt gondolom egyben van a kettő épület, érdemes megnézni. Én ebben látok fantáziát és 
nagyon szívesen összehoznék egy ilyen buszos kirándulást. A Bamakósok szerencsésen hazaértek. 
Tervezem, hogy a január folyamán a sportterembe egy előadást fognak tartani a lakosságnak. Az 
adventi ünnepkör köré szerveződik a program. A Facebookon lehet megnézni, hogy mik lesznek. 
Sokféle dolog lesz. A Mindenszentek alkalmával szépen fel lett díszítve a temető. Aki kint volt az 
láthatta. Utána rend is lett téve mindjárt a temetőben. Még egy kérés volt a szülő munkaközösség 
részéről. Szeretnének egy bála szervezni.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Csak az említett szilveszteri bál, amit az előző ülésen említettünk itt 
a végén, hogy szilveszterkor szeretnének egy jótékonysági szilveszteri estet csinálni az SZMK-s 
szülő. Annak a bevételét ugyanúgy, mint eddig az iskola meg az óvoda javára szeretnék majd 
fordítani valamilyen formában.  
 
Máté Gábor polgármester: Azért gondoltam, hogy ezt idehozom, mert ez nem családi rendezvény. 
Én ennek nem látom akadályát, ha a képviselő-testület sem látja ennek akadályát. Ennek a részleteit 
Zsuzsával végig vennénk, hogy talpára essen. Van-e kérdés valakinek?  
 
Sági Mihály képviselő: Vízvezeték vezetés. Majdnem minden nap kerékpározok azon az úton. Nem 
értek hozzá, de én azt látom, hogy 40 cm széles árkokat húznak már akár 1,5 m mélyre is támfal 
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megy egyéb berendezés nélkül. Én azt a veszélyt, amit itt a Gábor irt felénk, nem látom. A másik, 
hogy nem mértem le, de a szilárd burkolattól az útárokig több, mint 2 m bárhol amerre megyünk.  
 
Máté Gábor polgármester: A nyomvonalat elmondom. A túloldalon menne végig a vezeték. Ez 
azért problémás, mert Natura 2000-res terület. Átlőnék az út alatt a parkoló bejáró előtt és utána 
átlőnék a másik irányba még egyszer az iskola irányába és úgy mennének tovább.  
 
Sági Mihály képviselő: Ami nagyon minket érint az út. Én technikailag nem vagyok ebbe benne. 
Várjuk meg ezt az egész tárgyalást, hogy milyen szándék van a kivitelezésre.  
 
Máté Gábor polgármester: Szakvélemény nélkül nem fogunk hozzájárulni ennek a tervrajz szerinti 
megvalósításához.  
 
Sági Mihály képviselő: Én Gábornak is elmondtam, hogy mindenféle képpen támogatnunk kellene 
ezt a víz kivezetést, hisz a száritónak előírták, hogy tisztított ivóvízre van szüksége. Nekem a 
véleményem, hogy ne akadályokat gördítsünk, hanem minél jobban próbáljuk meg segíteni, hogy ez 
a cég működjön. Most Pali nem mondta el, de ő a legnagyobb adófizetője Pusztaszernek. Köszönöm 
szépen.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Természetesen a víz kivezetést nem fogjuk 
megakadályozni. Csak olyan technológiát akarunk látni, ami számunkra megnyugtató. Nekik is 
érdekül az, hogy az út állékonysága meg legyen, mert ők használják a leginkább. Minden képpen a 
megoldás irányába akarunk menni és nem az akadályoknak a felépítésének.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Ezen a technikai történeten túl, hogy megcsúszik-e az utunk vagy sem, nem 
az a kérdés hogy betemetik-e az árkot, hogy a statikai tulajdonságai olyanok lesznek. Mekkora víz 
igényük van? a mi két kutunk mennyi ideig képes ezt a plusz mennyiséget kitermelni, vagy 
szolgáltatni, amivel megnő a kivétel? Azért én ezt is körbejárnám egy kicsit, nehogy az legyen a 
vége, hogy 8-10 év múlva új kutakat kell fúrnunk.  
 
Máté Gábor polgármester: A vízjogi engedélyezésnél ezt be kell bizonyitani. Ez nem technológiai 
víz, nem ezt fogják használni a száritóban a különböző mosásokra meg ilyen dolgokra. Ez a szociális 
blokkoknak az ellátását szolgálja szinte csak. Ez nem volt leirva, de jogos a kérdés. Arra is választ 
akarok kapni majd, hogy valószínűleg a száritójé lesz ez a vezeték, de mit szól hozzá, hogy esetleg 
ráköthetnek-e az ott lakók?  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Ez, hogy magán vezeték lesz?  
 
Máté Gábor polgármester: Saját maga építi ki. Mi szolgalmi jogot adunk csak, hogy a területünkön 
keresztül vezetheti. Nem jutottunk odáig, hogy ezekre a konkrét kérdésekre válaszokat kapjunk, 
mert tegnap hívott fel engem ez a Kiss István tervező. Én mondtam nekik, hogy anélkül nem fogjuk 
tudni aláírni ezt a hozzájárulási nyilatkozatot, amíg a technológiáról nem tudunk és nincs valamilyen 
biztosíték arra, hogy ez az útnak az állagát nem fogja a későbbiekben majd veszélyeztetni. Ehhez 
nekem felelős szakembernek a véleménye kell, nem csak az, hogy valaki rábólint, hogy biztos jó lesz 
az úgy.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Az, hogy nekik az az előírás, hogy a szociális helyiségekben emberi 
fogyasztásra alkalmas víz legyen ez miatt viszik ki 90-es csövön ez még önmagában nem zárja ki 
azt, hogy ezt a vizet a technológiájukba is használni fogják vagy nem.  
 
Máté Gábor polgármester: Én ezt megkérdeztem, hogy nem. Amikor erről a Lacival beszélgettünk 
még egy évvel ezelőtt, amikor ez az egész így fölmerült, akkor én ezt kérdeztem. Azt mondta, hogy 
csak az a víz van, amit a WC-ben lehúznak meg kézmosásra használnak. Ezt az ÁNTSZ írta elő nekik.  
 
Sági Mihály képviselő: Ott van két kifolyó is, amit a szárító lát el vízzel. Eddig odamehettél 
kannával és kiengedhetted a vizet, nem szólt érte senki. Valószínűleg ezt is erre kötik rá most már 
ha lesz ott ivóvíz, mert a szomszédok, akiknek nincs ilyen ivóvizük két helyen van ilyen csap.  
 
Máté Gábor polgármester: Ezt nem tudjuk, ez is benne volt a kérdéseim között. Közkifolyót 
telepíthetünk-e erre mert ott volt egy közkifolyó, amire ők adták a vizet. Hatóságilag meg kellett 
szüntesse azt a kifolyót. Erről majd fogok nektek emailt küldeni, hogy hol tartunk benne. Aki a 
beszámolót elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
95/2022.(XI.24.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Polgármester tájékoztatója két ülés közötti időszak eseményeiről 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a polgármester tájékoztatóját a 
két ülés közötti időszak eseményeiről. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
 
 
8. napirendi pont: Kérdések, bejelentések 
 
Máté Gábor polgármester: Kérdések? 
 
Kósáné Buknicz Mária képviselő: Csak ilyen kíváncsiság kérdés, hogy ez a Szita Károly levelével 
kapcsolatban, amit nem küldtünk sehova, meg nem reagáltunk, azzal lett-e valami? Nem lett valami 
visszajelzése ennek, hogy nem jól csináltuk?  
 
Máté Gábor polgármester: Nincs, nem kérdeztek semmit. Aztán hogy a háttérben van-e rossz 
pont írva azt nem tudom.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Fölvetés volt, én csak tolmácsolom, de nem tartom rossz ötletnek. Annyiféle 
fesztivált rendeznek már, krumplipogácsa fesztivált miért nem lehet a tavaszi első krumpli felásása 
környékén Pusztaszeren tartani?  
 
Máté Gábor polgármester: Semmi akadálya. Kérdés, hogy össze tudunk-e hozni egy stábot, aki 
elkötelezett ez iránt. Én minden támogatást megadok, olyan fesztivál szervezésébe meg végképp, 
ami nincs minden harmadik faluban. Kérem az ötlet gazdát és azokat, akik emiatt elköteleződnének, 
hogy keressenek meg és azonnal meg fogjuk oldani, de ne én találjak ki mert nem értek hozzá.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Rendben, akkor ezt a visszajelzést adom, hogy pozitív a fogadtatás.  
 
Sági Mihály képviselő: Kérdezni szeretném, hogy a távoli rokonaid a Máté Tecáék illegálisan 
vannak ott? Azt látom, hogy a kupi nem szűnt meg, inkább nagyobb lett mióta ott laknak.  
 
Máté Gábor polgármester: A lényeg, hogy a Mátéék eladták a tanyát egy cigánynak azt a tanyát, 
amibe laktak. A cigány ezt vagy kifizette vagy nem, de elbontotta a tetőt, leszedte a cserepet elvitt 
mindent. Jött az eső szétmosta a falakat. Közben kiderült, hogy ez nincs átírva. Tehát továbbra is a 
Viczing Ágnes tulajdona. Erre, amikor a Teca bepasizott ideköltöztek erre a területre, de mivel nem 
volt ház, ezért idetoltak két lakókocsit, amit szembe fordítottak egymásnak, kifeszítettek fölé egy 
ponyvát és ebbe éltek tavaly télen. A pasi eljár dolgozni valahova Szegedre kőműves mellé a Teréz 
meg itt teszi-veszi a dolgát. Ők kiszemelték maguknak a Csányi István házát itt a sarkon. A Csányi 
úr Csongrádon van idősek otthonában és ha gondolják keressék fel. Lebonyolították, ki is volt itt 
függesztve, hogy ők megvették. Ezek után áttelepítették a lakókocsikat az udvarba. Hozzá kell tenni, 
hogy ott iszonyú kosz volt, nem ők hozták oda. Erre Teca megjelent nálam, hogy kellene neki egy 
kis szociális támogatás, mert van ott egy kút, ami tönkre van menve. Jön az anyja és azt ők helyre 
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fogják állítani, és akar venni egy kútfejet, amit rá lehet erre építeni. Mondtam neki, hogy van egy 
szakember, aki megnézi, hogy egyáltalán működik-e az a kút és ha igen, akkor adok rá egy kis 
támogatást, hogy ez meg legyen. Kint is volt és szerencsére működik is a kút.  
 
Sági Mihály képviselő: Jó, köszönöm szépen.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Viszont így a sarokról most jutott eszembe, hogy egyre több bicikli 
van ott egyre többen járnak ki és ott vannak összehajigálva szerencsétlen biciklik, hogy nincs valami 
rossz kerékpártároló?  
 
Máté Gábor polgármester: Rossz nincsen, de valami jót alakítunk oda. Az lenne az igazi és van is 
ilyen tervünk, hogy minden belterületi buszmegállóhoz meg esetleg még oda ki is, épített fedett 
kerékpártárolót építsünk. Ezek sok milliós összegek. Jogos a gondolat, az lehet, hogy valami 
összeeszkábálunk, ami úgy esztétikailag is elfogadható. Megnézzük és csinálunk oda valamit. Kérdés 
még?  
 
Nagy Emese képviselő: Azt szeretném megkérdezni, tudom, te nem nagyon vagy híve ennek a 
dekorációnak, hogy ha ilyen projektoros kivetítőt karácsonykor szereznénk és rávetítenénk ide a 
sportteremre?  
 
Máté Gábor polgármester: Semmi akadálya szerintem. Ehhez felkészültség kell, ezt fényfestésnek 
nevezik.  
 
Nagy Emese képviselő: Én arra gondolok, hogy lehet kapni ilyen kivetítőt.  
 
Máté Gábor polgármester: Ha elintézed, beszerzed meg fölszereled, én nem fogok ellene menni, 
de én egy lépést nem fogok érte tenni az biztos. Nem akadályozom meg ha lesz ilyen kezdeményezés. 
Van-e még kérdés?  
 
Katona Mária képviselő: Programokkal kapcsolatban, Gábornak említettem már, én tényleg most 
láttam a Zsófi által kirakott programokat mert fölmerült egyetemi végzettséggel rendelkező 
kolleganőm felől, hogy esetleg valami karácsonyi jótékonysági vásárt, akármit akarunk-e csinálni? 
Itt van a halászlé főzés, illetve amit láttam ez a sütemény, csecse-becse vásár már tulajdonképpen 
fedi ezt a dolgot.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Szerintem igen. Ilyen adventi vásárokról is volt szó tavaly, szeretett 
volna a Zsófi tavaly is ilyen adventi kézműves kis vásárokat csinálni, hogy a gyertyagyújtás 
alkalmával lehetne ilyen kézműves kis dolgokat prezentálni.  
 
Katona Mária képviselő: Én még mennék vissza egyet, hogy december 8-ra van írva csütörtökön 
18 órára a templomba egy koncert. Ki nyitja ki a templomot?  
 
Máté Gábor polgármester: Bárki, például én.  
 
Kósáné Buknicz Mária képviselő: Brigitta nem tudja kinyitni?  
 
Katona Mária képviselő: Vele nem egyeztetett senki, holott ő szokta kinyitni.  
 
Máté Gábor polgármester: Ezt még én sem tudom egyébként.  
 
Kósáné Buknicz Mária képviselő: Templom kinyitást miért a polgármester csinál, ne haragudjatok 
már.  
 
Katona Mária képviselő: Brigittával, akinek ez a szerepe, nem egyeztetett senki. Brigitta mondta, 
hogy lehet, hogy Imre atya tudja, csak nem adta tovább neki az információt.  
 
Máté Gábor polgármester: Ezt holnap ellenőrzöm, hogy ez lett-e egyeztetve, mert ez még nekem 
is új. Nincs gond ezzel, mert leegyeztetjük és ez menni fog. A közmeghallgatás időpontja még 
előttünk áll, hogy beszéljük meg.  
 
Katona Mária képviselő: Karácsonyfánk lesz?  
 
Máté Gábor polgármester: Ha tudtok felajánlást mi elhozzuk, mert egyelőre nem tudok, venni 
nem fogunk az biztos.  
 





oldal: 19/19 

HATÁROZATOK JEGYZÉKE 
 

Sorszám Tárgy Határidő 
89/2022.(XI.24.)Kt. határozat Napirendi pontok elfogadása azonnal 
90/2022.(XI.24.)Kt. határozat A Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ 

Nonprofit Kft. és a Kisteleki Térségi Járóbeteg 
Szakellátó Kft. 2022. évi finanszírozásának 
felülvizsgálata 

azonnal 

91/2022.(XI.24.)Kt. határozat Beszámoló a helyi adóztatásról azonnal 
92/2022.(XI.24.)Kt. határozat Az általános iskolai körzetek, valamint a 

pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmények 
működési körzeteinek véleményezése 
Pusztaszer község vonatkozásában 

azonnal 

93/2022.(XI.24.)Kt. határozat Közszolgáltatási szerződés a „PUSZTA-SZEM” 
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel 

azonnal 

94/2022.(XI.24.)Kt. határozat Felkérés közvilágítás korlátozásával 
kapcsolatos önkormányzati rendelet-tervezet 
kidolgozására 

2022.11.29. 

95/2022.(XI.24.)Kt. határozat Polgármester tájékoztatója két ülés közötti 
időszak eseményeiről 

azonnal 

 

















Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzőjétől 
 
 

Előterjesztés 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2022. november 24-ei ülésére 
 
Tárgy: Rendelet-alkotás a helyi köztemetőről és temetkezésről szóló 13/2005.(XI.28.)Kt. 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztály 
2022. október 13-án kelt CS/B01/7236-2/2022. iktatószámú, mellékelt ügyiratában törvényességi 
felhívással élt Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi köztemetőről és 
temetkezésről szóló 13/2005.(XI.28.)Kt. önkormányzati rendeletét érintően. 
 
A törvényességi felhívásban foglaltakkal egyetértek. A feltárt jogalkotási hiányosságok és hibák 
javítására a tárgybani önkormányzati rendelet „újraalkotását” tartom indokoltnak, szükségszerűnek 
és célravezetőnek a jogalkotásra felhatalmazást adó jogi környezet változására, és jogszabály-
szerkesztési, jogtechnikai okokra is figyelemmel. Ez azt jelenti, hogy az új szabályozás túlnyomó 
része a jelenleg hatályos szabályozás átemelésével történik, kiegészítve a Ravatalozó használatának 
és igénybevételének szabályaival, a temetőben végzett egyéb vállalkozói tevékenységek ellátásának 
szabályaival, illetve pontosítva, hogy a halotthűtő használati díját a temetkezési szolgáltató köteles 
fizetni az eltemettető helyett. 
 
Hangsúlyozom, hogy az önkormányzati rendeletben meghatározott díjak nem változnak, 
díjváltoztatásra nem teszünk javaslatot, megelőzendően azt, hogy a Ttv. szerint „a fogyasztók 
területileg illetékes érdek-képviseleti szerveinek véleményét” kelljen kérnünk. 
 
A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a mellékelt rendelet-tervezetet 
szíveskedjen megtárgyalni és elfogadni. 
 
 
Pusztaszer, 2022. november 18. 
 
 
 
 dr. Jaksa Tibor 

jegyző 
 

  



RENDELET-TERVEZET! 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

……/2022.(……..) önkormányzati rendelete 
 

a helyi köztemetőről és temetkezésről 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
biztosított jogalkotói hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében, a temetőkről és 
a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján 
a következőket rendeli el: 
 

Bevezető rendelkezések 
 

1. § 
 
(1) A rendelet hatálya az önkormányzat tulajdonában álló Pusztaszer Községi Köztemetőre 
(Pusztaszer, Tanya 79.; a továbbiakban: köztemető) terjed ki. 
 
(2) Az önkormányzat a köztemetővel kapcsolatos üzemeltetési kötelezettségét a ravatalozó, a 
halottak ideiglenes elhelyezésére szolgáló tároló és hűtő, kiszolgáló helyiség igénybe vételének 
szervezése, koordinálása, a ravatalozó és kapcsolódó helyiségek rendben tartása, valamint a 
temetőbe kiszállított elhunytak átvétele, hűtése vonatkozásában a Csongrád Megyei Kegyeleti Kft.-
vel kötött üzemeltetési szerződéssel, egyebekben pedig közalkalmazotti jogviszony keretében 
foglalkoztatott temetőgondnok (a továbbiakban együtt: üzemeltető) által teljesíti. 
 
(3) Az önkormányzat a köztemetőben a következő létesítményeket biztosítja: ravatalozó, a halottak 
ideiglenes elhelyezésére szolgáló tároló és hűtő, kiszolgáló helyiség, illemhely, vízvételi lehetőség 
(kút, közkifolyó), hulladéktároló, út, kerítés vagy élősövénnyel való lehatárolás, parkosítás, fásítás. 
 

A temetési helyek 
 

2. § 
 
(1) A köztemető sírhelytáblákra, sorokra és temetési helyekre felosztásáról, az egyes területek 
felhasználási módjáról és idejéről temetőrendezési tervet kell készíteni, amely térképet (vázrajzot) 
is tartalmaz. A temetőrendezési tervet az üzemeltető készíti el, és a képviselő-testület hagyja jóvá. 
 
(2) Külön sírhelytáblát kell kijelölni 
a) a felnőtt sírhelyek, 
b) a gyermek sírhelyek, 
c) a sírboltok elhelyezésére, 
d) a hamvak szétszórásához és bemosásához, valamint 
e) a mesterséges vagy spontán abortusz folytán távozó magzat, csonkolt testrész, emberi szerv, 

szervmaradvány eltemetésére. 
 

3. § 
 
(1) A felnőtt sírhelynek 
a) egyes sírhely esetén 210 cm hosszúnak és 90 cm szélesnek, 
b) kettős sírhely esetén 210 cm hosszúnak és 190 cm szélesnek kell lennie. 
 
(2) A gyermek sírhelynek 130 cm hosszúnak és 60 cm szélesnek kell lennie. 
 
(3) Az urnasírhelynek 80 cm hosszúnak és 60 cm szélesnek kell lennie. 
 
(4) A sírhelyek egymástól való távolságának 60 cm-nek kell lennie. 
(5) A felnőtt sírhelybe 
a) koporsós rátemetés alkalmazása esetén további kettő urna, 
b) koporsós rátemetés alkalmazása nélkül további négy urna temethető. 
 

4. § 



 
(1) A törvény alapján temetésre kötelezett írásbeli hozzájárulásával a képviselő-testület díszsírhelyet 
adományozhat azon elhunyt személynek, aki a település érdekében kiemelkedő tevékenységet 
végzett. 
 
(2) A díszsírhely adományozásáról, illetve a díszsírhelyen sírjel létesítéséről a képviselő-testület 
esetenként határoz. 
 
(3) A díszsírhely kettős sírhely. 
 
(4) A díszsírhely használati ideje a köztemető fennállásáig tart, használata díjtalan. 
 
(5) A díszsírhelybe – a sírnyitás és rátemetés szabályainak megtartása, költségeinek viselése mellett 
– az elhunyt özvegye is eltemethető. 
 
(6) A díszsírhelyek gondozását az üzemeltető végzi. 
 

A temetési helyek használati ideje és díja 
 

5. § 
 
(1) A temetési hely felett rendelkezési jogot annak megváltásával vagy újraváltásával lehet szerezni. 
A rendelkezési jog megszerzéséért az 1. mellékletben meghatározott temetési hely használati díjat 
kell fizetni. 
 
(2) A temetési hely feletti rendelkezési jog időtartama (használati idő) 
a) sírhely, urnasírhely, urnafülke és urnasírbolt esetén 25 év, 
b) sírbolt esetén 60 év. 
 
(3) A (2) bekezdésben meghatározott időtartamot a temetési helybe történő – utolsó – koporsós 
betemetés, rátemetés, illetve urnaelhelyezés, -betemetés vagy -rátemetés napjától kell számítani, 
figyelemmel a (4) bekezdésben foglalt kivételre. 
 
(4) Rátemetésnél az urna a koporsós temetési hely használati idejét nem hosszabbítja meg. 
 
(5) A (3) bekezdésben foglaltak alapján a meghosszabbított temetési hely használati időre az 
eltemettetőnek az 1. mellékletben meghatározott temetési hely használati díj időarányos részét kell 
pótdíjként megfizetnie az újabb koporsós betemetés, rátemetés, illetve urnaelhelyezés, -betemetés 
vagy -rátemetés napját megelőzően. 
 
(6) A használati idő eltelte után a temetési hely feletti rendelkezési jog a lejárat napjától számítva 
az eredetivel azonos időtartamra – tiltó rendelkezés hiányában – ismételten megváltható 
(újraváltás). 
 
(7) Ha kettős sírhely esetén az első temetés napjától számított 25 éven belül újabb temetés nem 
történik, a temetési hely feletti rendelkezési jog megszűnik, kivéve, ha az arra jogosult a rendelkezési 
jogot ismételten megváltja. 
 
(8) Ha a temetési hely felett rendelkezni jogosult az üzemeltetőnél tett írásbeli nyilatkozatában 
bejelenti, hogy a temetési helyet nem kívánja igénybe venni, akkor a megváltási díj időarányos részét 
– a visszatérítéskor hatályos díjtételek alapul vételével – vissza kell téríteni. 
 
(9) Az adott évben lejárt vagy lejáró használati idejű temetési helyekről az üzemeltető hirdetményt 
tesz közzé a köztemető bejáratánál elhelyezett tájékoztató táblán, illetve az egyes temetési helyeken 
értesítést helyez el a használati idő lejártáról minden év október 1-től november 30-ig terjedő 
időszakban. Ha a használati idő lejártát követő egy éven belül a temetési helyet arra jogosult nem 
váltja meg, az üzemeltető a temetési helyet újra értékesítheti. 
 

Egyéb díjak 
 

6. § 
 
(1) A temetkezési szolgáltatónak az elhunyt hűtéséért a 2. mellékletben meghatározott halotthűtő 
használati díjat kell fizetnie. 



 
(2) A temetkezési szolgáltatók kivételével a köztemetőben vállalkozásszerűen munkát végző a 3. 
mellékletben meghatározott temetőfenntartási hozzájárulási díjat köteles megfizetni. 
 
(3) A temetkezési szolgáltatónak a ravatalozó helyiségeinek és berendezéseinek használatáért és az 
üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért a 2. mellékletben meghatározott 
ravatalozó eszközhasználati díjat kell fizetnie. 
 

A köztemető rendje 
 

7. § 
 
(1) A köztemető bejáratánál elhelyezett tájékoztató táblán fel kell tüntetni a köztemető nyitvatartási 
idejét, a tulajdonos és az üzemeltető megnevezését és elérhetőségeit, ki kell függeszteni a köztemető 
részletes térképét, illetve a köztemetővel kapcsolatos hirdetményeket. 
 
(2) A köztemető nyitvatartási ideje: minden nap 800 – 1800 óra. Ettől eltérni csak a Halottak Napja 
körüli időszakban lehet. 
 
(3) A nyitvatartási idő alatt a köztemetőt bárki korlátozás nélkül látogathatja, a temetési helyeket 
gondozhatja. A köztemető területén 12. életévét be nem töltött gyermek csak nagykorú 
felügyeletével tartózkodhat. 
 
(4) A köztemetőben és annak közvetlen környezetében mindenki a hely jellegének megfelelő 
magatartást köteles tanúsítani. 
 
(5) A köztemetőben az üzemeltető engedélyével csak az egészségi állapota vagy életkora miatt 
mozgásában korlátozott személyt szállító, vagy bejelentett munkavégzéssel kapcsolatosan igénybe 
vett jármű közlekedhet. 
 
(6) A köztemetőbe vakvezető kutya kivételével állatot bevinni tilos. 
 
(7) A temetési helyen csak olyan fás szárú vagy évelő növény ültethető, amely kifejlett állapotában 
sem terjeszkedik a szomszédos temetési hely(ek) fölé. 
 
(8) A köztemetőben keletkezett hulladékot, koszorú- és virágmaradványt, illetve egyéb növényi 
nyesedéket égetni tilos, azt kizárólag az arra kijelölt tárolóhelyen lehet lerakni. 
 
(9) A köztemetőben történő gyertya- vagy mécsesgyújtás esetén a tűzveszély elkerülése érdekében 
szükséges intézkedéseket annak kell megtenni, aki a gyertyát vagy mécsest meggyújtotta. 
 

A ravatalozó használatának és igénybevételének szabályai 
 

8. § 
 
(1) A temetkezési szolgáltatónak a ravatalozó használatára vonatkozó megrendelését – figyelemmel 
az 1. § (2) bekezdésében foglaltakra – a Csongrád Megyei Kegyeleti Kft-nél kell benyújtani. 
 
(2) A Csongrád Megyei Kegyeleti Kft. a szakmai gyakorlatnak és a szolgáltatási igényszintnek 
megfelelően köteles gondoskodni különösen a ravatalozónak a temetés időpontja előtti és a 
búcsúztatás ideje alatti nyitva tartásáról, a ravatalozó rendszeres takarításáról, szükség szerinti 
fertőtlenítésről. 
 

A temetőben végzett egyéb vállalkozói tevékenységek ellátásának temetői rendje 
 

9. § 
 
(1) A köztemetőben végzendő minden tevékenység megkezdését – kivéve a hozzátartozók részéről 
történő sírgondozást – a temetőgondnoknak be kell jelenteni. 
 
(2) A munkatevékenységet úgy kell végezni, hogy azok ne sértsék a hozzátartozók és látogatók 
kegyeleti érzéseit, ne akadályozzák az elhunyt búcsúztatását. 
 



(3) A köztemető területéről sírkövet, síremléket és fejfát csak a köztemető üzemeltetőjének történő 
előzetes bejelentés után szabad kivinni. 
 
(4) A köztemetőben vállalkozási tevékenységet végző a munkavégzést követően hulladékot nem 
hagyhat hátra, annak elszállításáról, szabályos elhelyezéséről maga köteles gondoskodni. A munka 
befejezését a temetőgondnoknak be kell jelenteni, aki ellenőrzi az esetleges hulladék eltávolítását, 
és engedélyezi a munkaterület elhagyását. 
 

Záró rendelkezések 
 

10. § 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Pusztaszer Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének a helyi köztemetőről és temetkezésről szóló 13/2005.(XI.28.)Kt. 
önkormányzati rendelete. 
 
 
 
 

Máté Gábor 
polgármester 

dr. Jaksa Tibor 
jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet 
 
Temetési hely használati díjak: 
 
25 évre egyes felnőtt sírhely 10.000,-Ft  

 kettős felnőtt sírhely 20.000,-Ft  

 gyermeksírhely 
(18 éven aluli elhunyt esetén) 
 

0,-Ft újraváltáskor: 3.000,-Ft 

 urnasírhely 10.000,-Ft  

 egyes urnafülke 10.000,-Ft  

 kettős urnafülke 20.000,-Ft  

 urnasírbolt 40.000,-Ft  

    

60 évre egyes sírbolthely 80.000,-Ft  

 kettős sírbolthely 160.000,-Ft  

 négyes sírbolthely 180.000,-Ft  

 hatos sírbolthely 220.000,-Ft  

 
 
 
2. melléklet 
 
A halotthűtő használati díja: 1785,-Ft + ÁFA /nap 
 
A nem helyben eltemetett halottak esetében a halotthűtő használati díja: 
2100,-Ft alapdíj + 1785,-Ft + ÁFA /nap 
 
Ravatalozó eszközhasználati díj: 5785,-Ft + ÁFA szertartásonként 
 
 
 
3. melléklet 
 
A temetkezési szolgáltatók kivételével a köztemetőben vállalkozásszerűen munkát végzők által 
fizetendő temetőfenntartási hozzájárulási díj: 1.500,-Ft/elhalt. 



 
CSONGRÁD-CSANÁD MEGYEI KORMÁNYHIVATAL 

HATÓSÁGI FŐOSZTÁLY 

TÖRVÉNYESSÉGI FELÜGYELETI OSZTÁLY 

6722 Szeged, Rákóczi tér 1. Telefon: (06-62) 680 630 
Fax: (06-62) 680 601 E-mail: tfo@csongrad.gov.hu KRID azonosító: 503729302 

Máté Gábor 
polgármester úr 

útján 
 

Pusztaszer Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

részére 

 
 Iktatószám: CS/B01/ 7236-2/2022. 

Tárgy: törvényességi felhívás 

Ügyintéző: dr. Kecskés Tamás 

Tel.: (62) 680-644 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 

Tisztelt Polgármester Úr! 

 

A Miniszterelnökség a kormányhivatalok 2022. évi ellenőrzési munkatervében feladatul 

tűzte a helyi önkormányzatok temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló rendeleteinek 

törvényességi célvizsgálatát, amelyre tekintettel a törvényességi felügyeleti jogkörében 

eljáró Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal (a továbbiakban: Kormányhivatal) 

megvizsgálta Pusztaszer Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi 

köztemetőről és temetkezésről szóló 13/2005. (XI.28.) önkormányzati rendeletét (a 

továbbiakban: Temetőrendelet). 

 

A célellenőrzés keretében feltárt jogsértések orvoslása érdekében – az Mötv.1 134. § (1) 

bekezdése alapján – a Temetőrendeletet érintően az alábbi 

 
t ö r v é n y e s s é g i  f e l h í v á s s a l  

 

élek. 

 

                                                 
1 2011. évi CLXXXIX. törvény Magyarország helyi önkormányzatairól (Mötv.) 



2 

 

1. A kötelező szabályozási elemek hiánya 

1.1 A Ttv.2 41. § (3) bekezdésének b) pontja értelmében a települési önkormányzat 

rendeletben állapítja meg a temető és a ravatalozó használatának és igénybevételének 

rendjét. Ez a norma mind a nyelvtani, mind rendszertani értelmezés szerint egyértelműen 

felhatalmazó rendelkezés, a Jat.3 5. § (8) bekezdése értelmében a felhatalmazás jogosultja a 

jogszabályt köteles megalkotni, kivéve, ha a felhatalmazást adó jogszabályból kifejezetten 

más következik. Abból, hogy a normaszöveg eredetileg csak temetőre vonatkozó szabályok 

megállapítását írta elő, de 2013-ban az Országgyűlés ezt a követelményt kifejezetten a 

ravatalozóra is kiterjesztette, egyértelműen következik az a jogalkotói szándéka, vagyis a 

Ttv. 41. (3) bekezdésének és Jat. 5. § (8) bekezdésének rendelkezéseivel ellentétes, hogy a 

Temetőrendelet nem állapítja meg külön és kifejezetten a ravatalozó használatának és 

igénybevételének szabályait.   

 

1.2 A Temetőrendelet nem tartalmaz rendelkezést továbbá a Ttv. 41. § (3) bekezdésének f) 

pontjában foglalt kötelezettség ellenére a temetőben végzett egyéb vállalkozói 

tevékenységek ellátásának temetői rendje tekintetében. 

 

2. A hűtési díj 

A Temetőrendelet 6. § (1) bekezdése értelmében a temettetőknek az elhaltak hűtéséért hűtési 

díjat kell fizetni a rendelet mellékletében meghatározottak szerint, a díjak beszedéséről a 

szolgáltató köteles gondoskodni és az üzemeltetőnek havonta átutalni. 

 

A Ttv. 41. § (3) bekezdésének c) pontja alapján a települési önkormányzat valóban 

felhatalmazással rendelkezik a temetői létesítmények és az üzemeltető által biztosított 

szolgáltatások igénybevételének díjának meghatározására, azonban a Ttv. 40. § (2) 

bekezdésének c) pontja egyértelművé teszi, hogy ez alatt nem a temettető, hanem a 

temetkezési szolgáltatók által fizetendő díj értendő, ezért a Temetőrendelet 6. § (1) 

bekezdése jogszabálysértő. 

 

 

                                                 
2 1999. évi XLIII. törvény a temetőkről és a temetkezésről (Ttv.) 
3 2010. évi CXXX. törvény a jogalkotásról (Jat.) 
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Kérem a Tisztelt Polgármester Urat, hogy a törvényességi felhívásban foglaltakat 

megvizsgálni, és az annak alapján tett intézkedéséről Hivatalomat legkésőbb 2022. 

november 24. napjáig – a Nemzeti Jogszabálytár írásbeli kapcsolattartásra kialakított 

felületén keresztül – tájékoztatni szíveskedjék. 

 

 

Szeged, 2022. október 13. 

 

Tisztelettel: 

 

       A főispán helyett eljáró Zakar Péter 

       mb. igazgató nevében és megbízásából: 
 

       dr. Gyüre Izabella 

       osztályvezető 













Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzőjétől 
 
 

Előterjesztés 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2022. november 24-i ülésére 
 
Tárgy: Beszámoló a helyi adóztatásról 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Helyi adóbevételeink alakulásának áttekintése érdekében az alábbi számadatokat ismertetjük (2022. 
november 15-ei állapotnak megfelelően): 
 
 

 2021 2022     
Magánszemélyek 
kommunális adója 
kivetés 6280184,-Ft 6420352,-Ft     
bevétel 5019650,-Ft 5208913,-Ft     
       
Helyi iparűzési adó 
kivetés 28765623,-Ft 33592677,-Ft     
bevétel 23624432,-Ft 29560917,-Ft     
       
Gépjárműadó 
kivetés 1966977,-Ft 1128860,-Ft     
bevétel 786054,-Ft 524354,-Ft     
 
A jelenlegi adókintlévőség (2022. november 15-ei állapot szerint): 
 
- magánszemélyek kommunális adója: 1211439,-Ft 
- helyi iparűzési adó: 4031760,-Ft 
- gépjárműadó: 604506,-Ft 
Összesen: 5847705,-Ft 
 
 
Az adókintlevőség teljes összegére a végrehajtási eljárások folyamatban vannak. 
 
A fenti kimutatásban a gépjárműadó kivetés összege a 2021. december 31-i állapotnak megfelelő 
hátralék összegét mutatja. A 2022. évben befolyt gépjárműadó bevétel teljes összege a Magyar 
Államkincstár részére átutalásra került. A gépjárműadóztatás 2021. január 1-jétől az Önkormányzat 
helyett a NAV feladata, a megelőző évekből származó hátralékok beszedése továbbra is önkormányzati 
kötelezettség. 
 
A helyi iparűzési adó mértékét Magyarország Kormánya 2021. január 1-jétől kezdődően 1 % mértékben 
határozta meg a kis- és középvállalkozások részére. Önkormányzatunknak az ebből eredő kiesését az 
állam teljes összegben megelőlegezi a kincstári finanszírozás keretében, a tényleges bevétel a 2023. 
május 31-i bevallási határidőt követő elszámolás eredményeként fog megmutatkozni. A helyi 
érdekeltségű nagyvállalkozások nem érvényesítik, nem is érvényesíthetik a KKV-kra vonatkozó 
kedvezményeket, így ebből adódóan bevétel-kiesésünk nincs, a szóban forgó nagyvállalkozások a helyi 
iparűzési adófizetési kötelezettségüknek maradéktalanul eleget tesznek. Jelenlegi ismereteink szerint a 
Kormány továbbra is fenn kívánja tartani 2023. évre is az 1 %-os elvonást. Meg kívánjuk jegyezni 
azonban, hogy Önkormányzatunkat annyiban érintik hátrányosan a fenti intézkedések, hogy a Kincstár 
által finanszírozott összeg nem helyi iparűzési adóbevételként jelentkezik. 
 
A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy szíveskedjen a beszámolót megtárgyalni és 
elfogadni. 
 
Pusztaszer, 2022. november 17. 
 
 dr. Jaksa Tibor 

jegyző 
 

 



1

jegyzo@csengele.hu

Feladó: Plesovszkiné Ujfaluczki Judit <judit.ujfaluczki@kk.gov.hu>
Küldve: csütörtök 2022. november 3 10:38
Címzett: jegyzo@baks.hu; jegyzo@balastya.hu; jegyzo@csengele.hu; aljegyzo@csengele.hu; 

jegyzo@kistelek.hu; hivatal@opusztaszer.com; jegyzo.opusztaszer@invitel.hu; 
info@pusztaszer.hu; jegyzo@asotthalom.hu; fodor.akos@bordany.hu; 
jegyzo@forraskut.hu; jegyzo@morahalom.hu; info@morahalom.hu; 
jegyzo@ottomos.hu; hivatal@pusztamerges.hu; Sánta Gizella; 'hivatal@ulles.hu'; 
jegyzo@zakanyszek.hu; jegyzo@zsombo.hu; onkormanyzat@klarafalva.koznet.hu; 
jegyzo@algyo.hu; ph@deszk.hu; domaszek.jegyzo@t-online.hu; 
onkormanyzat@dockozseg.hu; onkormanyzat@ferencszallas.koznet.hu; 
jegyzo@kubekhaza.hu; jegyzo@roszkenet.hu; 'polghiv@sandorfalva.hu'; 
jegyzo@szatymaz.hu; martonosi.eva@szeged.eu; tiszasziget@vnet.hu; 
jegyzo@ujszentivan.hu; info@pusztaszer.hu

Másolatot kap: Somogyiné Cservenák Valéria
Tárgy: Tájékoztatás az általános iskolai felvételi körzetek és a pedagógiai szakszolgálatot 

ellátó intézmények működési körzetének tervezetéről
Mellékletek: Körzetek2023.docx

Szegedi Tankerületi Központ 
  

  
 
A Szegedi Tankerületi Központ illetékességi  
területén működő önkormányzatok jegyzői 

  
  
Ikt.sz.: 

  
  
TK/062/05239-3/2022 

  Ügyintéző: Somogyiné Cs. Valéria 
részére Telefon: 62/795-244 
      
      
  
Tárgy: Tájékoztatás az általános iskolai felvételi körzetről és a pedagógiai szakszolgálatot ellátó 
intézmények működési körzeteinek tervezetéről 
  
  
Tisztelt Jegyző Asszony! 
Tisztelt Jegyző Úr! 
  
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdése szerint a tankerületi 
központok feladata az általános iskolai körzethatárok és a pedagógiai szakszolgálatot ellátó 
intézmények működési körzeteinek kijelölése az illetékességi területükhöz tartozó települések 
vonatkozásában. 
  
A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 
szóló  20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet  

  24. § (1) bekezdése értelmében az illetékes tankerületi központ december 1-jéig tájékoztatja a 
települési önkormányzatokat a kijelölt körzetek tervezetéről, 
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  24 § (1a)  bekezdése alapján a települési önkormányzat a véleményéről február 15. napjáig 
tájékoztatja az illetékes tankerületi központot, 

  24. § (1b) bekezdése értelmében az illetékes tankerületi központ az (1a) bekezdés szerinti 
vélemény figyelembevételével kijelölt körzetekről február utolsó napjáig tájékoztatja a 
települési önkormányzatokat. 

  
A fenti jogszabályi előírások szerint tájékoztatom, hogy a körzetek tervezetének összeállítása 
megtörtént, a dokumentumban az előző évhez viszonyítottan mindössze technikai korrekciók (pl.: 
közterület listára vétele, címváltozás) történtek. 
   
A tervezetet véleményezés céljából mellékelten megküldöm Önnek. 
  
Tisztelettel: 
  

 

Plesovszkiné Ujfaluczki Judit 
tankerületi igazgató 
  
Szegedi Tankerületi Központ 
6726 Szeged Bal fasor 17-21. 
Telefon: +36 62 795 242 
judit.ujfaluczki@kk.gov.hu 

  
 

 
Ezen üzenet és annak bármely csatolt anyaga bizalmas, jogi védelem alatt áll, a nyilvános közléstől védett. Az üzenetet kizárólag a címzett, illetve az általa 
meghatalmazottak használhatják fel. Ha Ön nem az üzenet címzettje, úgy kérjük, hogy telefonon, vagy e-mail-ben értesítse erről az üzenet küldőjét és törölje 
az üzenetet, valamint annak összes csatolt mellékletét a rendszeréből. Ha Ön nem az üzenet címzettje, abban az esetben tilos az üzenetet vagy annak 
bármely csatolt mellékletét lemásolnia, elmentenie, az üzenet tartalmát bárkivel közölnie vagy azzal visszaélnie. 
 
This message and any attachment are confidential and are legally privileged. It is intended solely for the use of the individual or entity to whom it is 
addressed and others authorised to receive it. If you are not the intended recipient, please telephone or email the sender and delete this message and any 
attachment from your system. Please note that any dissemination, distribution, copying or use of or reliance upon the information contained in and 
transmitted with this e-mail by or to anyone other than the recipient designated above by the sender is unauthorised and strictly prohibited. 



……/2022.(………)Kt. határozat 
 
Tárgy: Az általános iskolai körzetek, valamint a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmények 

működési körzeteinek véleményezése Pusztaszer község vonatkozásában 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szegedi Tankerületi Központ 
TK/062/05239-3/2022 iktatószámú ügyiratában foglalt előterjesztés szerint az általános iskolai 
körzetek, valamint a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmények működési körzeteinek 
meghatározása tervezetét Pusztaszer község vonatkozásában jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Szegedi Tankerületi Központ 
4.) Irattár 
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A Szegedi Tankerületi Központ 

……./20... (..…….) számú határozatának melléklete 

 

 

AZ ÁLTALÁNOS ISKOLAI KÖRZETEK, VALAMINT A PEDAGÓGIAI 

SZAKSZOLGÁLATOT ELLÁTÓ INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSI KÖRZETEINEK 

MEGHATÁROZÁSA A SZEGEDI TANKERÜLETI KÖZPONT ILLETÉKESSÉGI 

KÖRÉBEN 

 

– JÁRÁSOK SZERINTI BONTÁSBAN – 
 

 

TERVEZET 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kisteleki járás 
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TELEPÜLÉS OM FH. 
KÖTELEZŐ FELVÉTELT BIZTOSÍTÓ INTÉZMÉNY 
NEVE 

INTÉZMÉNY CÍME MEGJEGYZÉS 

Baks 201616 001 Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
6768 Baks, 
Fő u. 82. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Balástya 201755 001 Munkácsy Mihály Katolikus Általános Iskola Balástya 6764 Balástya, 
Rákóczi utca 32. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Csengele 029728 001 Csengelei Általános Iskola  6765 Csengele, 
Deák Ferenc utca 24. 

Település közigazgatási területe 

Kistelek 200905 003 Kisteleki Általános Iskola és Kollégium 
6760 Kistelek, 
Petőfi utca 9. Település közigazgatási területe 

Ópusztaszer 201616 003 
Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
Ópusztaszer, Felszabadulás u. 22-26.szám alatti telephelye 

6767 Ópusztaszer, 
Felszabadulás utca 22-26. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Pusztaszer 201616 005 
Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
Pusztaszer, Kossuth u. 38. szám alatti telephelye 

6769 Pusztaszer, 
Kossuth utca 38. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 



Mórahalmi járás 
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TELEPÜLÉS OM FH. KÖTELEZŐ FELVÉTELT BIZTOSÍTÓ INTÉZMÉNY INTÉZMÉNY CÍME MEGJEGYZÉS 

Ásotthalom 029731 001 Kiss Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
6783 Ásotthalom, 
Béke utca 3. Település közigazgatási területe 

Bordány 029705 001 Ádám Jenő Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
6795 Bordány, 
Bem utca 1. 

Település közigazgatási területe 

Forráskút 201209 001 
Üllés, Forráskút, Csólyospálos Községi Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

6793 Forráskút, 
Jókai Mór utca 32. 

Település közigazgatási területe 

Mórahalom 

029633 006 Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola 
6782 Mórahalom, 
Barmos György tér 2. 

Település közigazgatási területe 

203250 001 Szent László Katolikus Általános Iskola 
6782 Mórahalom, 
Kálvária sétány 22. 

Település közigazgatási területe  
(Nkt. 33. § (1) bekezdése alapján) 
férőhely-kapacitás függvényében 

Öttömös 201339 008 Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
öttömösi iskolai telephelye 

6784 Öttömös, 
Fő utca 13. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Pusztamérges 201339 007 Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
pusztamérgesi iskolai telephelye 

6785 Pusztamérges, 
Fő utca 38. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Ruzsa 063188 001 Ruzsai Weöres Sándor Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

6786 Ruzsa, 
Üllési út  2. 

Település közigazgatási területe 

Üllés 201209 002 Üllés, Forráskút, Csólyospálos Községi Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola Fontos Sándor Tagintézménye 

6794 Üllés, 
Dorozsmai út 53. 

Település közigazgatási területe 

Zákányszék 029735 001 Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
6787 Zákányszék, 
József Attila utca 36. Település közigazgatási területe 

Zsombó 201629 001 Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

6792 Zsombó, 
Móra Ferenc utca 8. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 
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TELEPÜLÉS OM FH. KÖTELEZŐ FELVÉTELT BIZTOSÍTÓ INTÉZMÉNY INTÉZMÉNY CÍME MEGJEGYZÉS 

Algyő 029652 004 Algyői Fehér Ignác Általános Iskola 6750 Algyő, Sport utca 5. Település közigazgatási területe 

Deszk 200909 
022 
005 

Szeged és Térsége Eötvös József Gimnázium, Általános Iskola 
Zoltánfy István Általános Iskolája 

6772 Deszk, Tempfli tér 1. 
6772 Deszk, Móra Ferenc utca 
2. 

Település közigazgatási területe 
(Csongrád-Csanád megye egész területe a 
szerb nemzetiségi nevelést–oktatást folytató 
osztályok tekintetében.) 

Deszk 035271 009 Nikola Tesla Szerb Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola, 
Gimnázium, Kollégium és Könyvtár Deszki Általános Iskolája 

6772 Deszk, Széchenyi utca 41. 
Csongrád-Csanád megye egész területe a 
szerb nemzetiségi nevelést és oktatást 
folytató osztályok tekintetében. 

Dóc 201339 001 Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola és Óvoda 6766 Dóc, Alkotmány utca 19. Település közigazgatási területe  
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Domaszék 200995 001 Domaszéki Bálint Sándor Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

6781 Domaszék,  
Petőfi utca 2-4. 

Település közigazgatási területe 

Ferencszállás 029697 001 Kiszombori Dózsa György Általános Iskola 
6775 Kiszombor,  
Óbébai utca 6. 

Település közigazgatási területe 

Klárafalva 029697 001 Kiszombori Dózsa György Általános Iskola 
6775 Kiszombor,  
Óbébai utca 6. Település közigazgatási területe 

Kübekháza 201415 004 
Szent Antal Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kübekháza 
Petőfi tér 44. telephelye 

6755 Kübekháza,  
Petőfi tér 44. 

Település közigazgatási területe  
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Röszke 202973 001 Röszkei Orbán Dénes Általános Iskola 6758 Röszke,  
Fő utca 95. 

Település közigazgatási területe 

Sándorfalva 203456 001 Sándorfalvi Pallavicini Sándor Általános Iskola 6762 Sándorfalva,  
Alkotmány körút 15-17. 

Település közigazgatási területe 



Szegedi járás 
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TELEPÜLÉS OM FH. KÖTELEZŐ FELVÉTELT BIZTOSÍTÓ INTÉZMÉNY INTÉZMÉNY CÍME MEGJEGYZÉS 

Szatymaz 203267 001 Szent István Katolikus Általános Iskola 6763 Szatymaz,  
Petőfi Sándor utca 6. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Tiszasziget 201415 001 Szent Antal Katolikus Általános Iskola és Óvoda 6756 Tiszasziget,  
Május 1. utca 21. 

Település közigazgatási területe (Nkt. 33. § 
(2) bekezdése alapján) 

Újszentiván 029648 001 Szegedi Vörösmarty Mihály Általános Iskola 6726 Szeged, Herke utca 5. 
 
Település közigazgatási területe 
 

Szeged 029637 001 Béke Utcai Általános Iskola 6722 Szeged, Béke utca 7. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 
(Csongrád-Csanád megye egész területe a 
szerb nemzetiségi nevelést és oktatást 
folytató osztályok tekintetében.) 

Szeged 029640 001 Tisza-parti Általános Iskola 6726 Szeged,  
Maróczy Géza tér 2. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029642 001 Szegedi Alsóvárosi Általános Iskola 6725 Szeged, Dobó utca 42. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029643 001 Tarjáni Kéttannyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

6723 Szeged, Építő utca 9/A 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029644 001 Szegedi Orczy István Általános Iskola 6791 Szeged,  
Szent János tér 2-4. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029648 001 Szegedi Vörösmarty Mihály Általános Iskola 6726 Szeged, Herke utca 5. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029650 001 Szegedi Jerney János Általános Iskola 6791 Szeged,  
Jerney utca 21. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 
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TELEPÜLÉS OM FH. KÖTELEZŐ FELVÉTELT BIZTOSÍTÓ INTÉZMÉNY INTÉZMÉNY CÍME MEGJEGYZÉS 

Szeged 029651 001 Gedói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 6723 Szeged, 
József Attila sugárút 116. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029654 001 Rókusi Általános Iskola 6724 Szeged, 
Kossuth Lajos sugárút 37. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029656 001 Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

6721 Szeged, Madách utca 20-
22. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029658 001 Szegedi Zrínyi Ilona Általános Iskola 6722 Szeged, Mérey utca 3. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029662 001 Szegedi Fekete István Általános Iskola 6729 Szeged, Postás utca 1-3. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029664 001 Szegedi Gregor József Általános Iskola 6726 Szeged, Fő fasor 61-63. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029667 001 Szegedi Dózsa György Általános Iskola 6721 Szeged,  
Szent György tér 7. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029670 001 Rókusvárosi II. Számú Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

6724 Szeged,  
Csáky József utca 2. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029671 001 Szegedi Bonifert Domonkos Általános Iskola 6723 Szeged, Ortutay utca 3. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029672 001 Tabán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 6723 Szeged, Tabán u. 17. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029674 001 Szegedi Arany János Általános Iskola 6724 Szeged,  
Kukovetz Nana utca 4. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 
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TELEPÜLÉS OM FH. KÖTELEZŐ FELVÉTELT BIZTOSÍTÓ INTÉZMÉNY INTÉZMÉNY CÍME MEGJEGYZÉS 

Szeged 200218 001 Szegedi Petőfi Sándor Általános Iskola 6727 Szeged, Benczúr Gyula 
utca 29. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 200909 002 Szeged és Térsége Eötvös József Gimnázium, Általános Iskola 
Kossuth Lajos Általános Iskolája 

6771 Szeged, Szerb utca 15. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 
(Csongrád-Csanád megye egész területe a 
szerb nemzetiségi nevelést és oktatást 
folytató osztályok tekintetében.) 

Szeged 200909 021 Szeged és Térsége Eötvös József Gimnázium, Általános Iskola 
Weöres Sándor Általános Iskolája 

6723 Szeged, Űrhajós utca 4. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 040365 001 Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Kollégium 

6725 Szeged,  
Szentháromság u. 70-76. 

Település közigazgatási területe (Nkt. 33. § 
(1) bekezdése alapján) férőhely-kapacitás 
függvényében 

Szeged 029742 001 Szegedi Tudományegyetem Gyakorló Gimnázium és 
Általános Iskola 

6722 Szeged,  
Szentháromság utca 2. 

Település közigazgatási területe (Nkt. 33. § 
(6) bekezdése alapján) férőhely-kapacitás 
függvényében 

Szeged 029681 001 Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános 
és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otthonos Óvodája 

6725 Szeged,  
Boldogasszony sugárút. 8. 

Település közigazgatási területe (Nkt. 33. § 
(6) bekezdése alapján) férőhely-kapacitás 
függvényében 

Szeged 201260 005 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 
6721 Szeged,  
Osztrovszky utca 1. 

Település közigazgatási területe (Nkt. 33. § 
(1) bekezdése alapján) férőhely-kapacitás 
függvényében 

Szeged 038484 010 
Kozmutza Flóra Általános Iskola és Szakiskola Klúg Péter 
Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Kollégium és Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 

6725 Szeged, Bécsi körút 38. 
Az illetékes szakértői bizottság véleménye 
alapján a férőhely-kapacitás függvényében. 

Szeged 201687 001 
Szeged és Térsége Bárczi Gusztáv Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény 6723 Szeged, Sólyom utca 4. 

Az illetékes szakértői bizottság véleménye 
alapján a férőhely-kapacitás függvényében. 

Szeged 035271 011 
Nikola Tesla Szerb Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola, 
Gimnázium, Kollégium és Könyvtár Szegedi Általános 
Iskolája 

6720 Szeged, Stefánia 7. 
Csongrád-Csanád megye egész területe a 
szerb nemzetiségi nevelést és oktatást 
folytató osztályok tekintetében. 
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BÉKE UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6722 SZEGED, BÉKE U. 7. 
OM 029637 (001) 

6720 APÁTHY ISTVÁN UTCA 
6720 ARADI VÉRTANÚK TERE 
6720 ÁRPÁD TÉR 
6720 BELOIANNISZ KAPU 
6720 DÓM TÉR 
6720 DUGONICS TÉR 
6720 EÖTVÖS UTCA 
6720 JÓKAI UTCA 
6720 KORÁNYI FASOR 
6720 PÉCSI UTCA 
6720 RERRICH BÉLA TÉR 
6720 SZŐKEFALVI-NAGY BÉLA UTCA 
6720 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁROS (60-TÓL) 
6720 TOLDY UTCA 
6720 ZRÍNYI UTCA 
6722 ADY TÉR 
6722 ALFÖLDI UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 9-IG) 
6722 ALFÖLDI UTCA PÁROS (2-TŐL 12-IG) 
6722 APÁCA UTCA 
6722 BATTHYÁNY UTCA 
6722 BÉCSI KÖRÚT 
6722 BÉKE UTCA 
6722 BÓDOGH JÁNOS UTCA 
6722 BOKOR UTCA 
6722 BOLDOGASSZONY SUGÁRÚT 
6722 DÁNI UTCA 
6722 DUGONICS TÉR 
6722 EGYETEM UTCA 
6722 FÖLDVÁRY UTCA 
6722 GYERTYÁMOS UTCA 
6722 HONVÉD TÉR 
6722 JÓSIKA UTCA PÁRATLAN (31-TŐL 45-IG) 
6722 JÓSIKA UTCA PÁROS (34-TŐL 44-IG) 
6722 KÁLVÁRIA SUGÁRÚT 
6722 MOSZKVAI KÖRÚT 
6722 NEMES TAKÁCS UTCA 
6722 PETŐFI SÁNDOR SUGÁRÚT 
6722 SZENTHÁROMSÁG UTCA 
6722 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁRATLAN (77-TŐL 97-
IG) 
6722 VITÉZ UTCA 
6722 ZÁSZLÓ UTCA 
6724 KÁLVÁRIA SUGÁRÚT 
6725 ALFÖLDI UTCA PÁRATLAN (11-TŐL 47-IG) 
6725 ALFÖLDI UTCA PÁROS (14-TŐL 52-IG) 
6725 ALKONY UTCA 
6725 ÁLLOMÁS UTCA 
6725 ALSÓ-TISZA PART 
6725 APÁCA UTCA 
6725 BÁNOMKERT SOR 
6725 BÉCSI KÖRÚT 
6725 BOKOR UTCA 
6725 BOLDOGASSZONY SUGÁRÚT 

6725 CSÁKTORNYAI UTCA 
6725 CSERÉP KÖZ 
6725 CSERÉP UTCA 
6725 CSILLAG UTCA 
6725 CSÖNDES UTCA 
6725 FARAGÓ UTCA 
6725 FARKAS UTCA 
6725 FELHŐ UTCA 
6725 FŐVÁM KÖZ 
6725 FRAKNÓI UTCA 
6725 GALAMB UTCA 
6725 GÉP UTCA 
6725 GÓLYA UTCA 
6725 HAJNAL UTCA 
6725 HATÁRŐR UTCA 
6725 HERNYÓS UTCA 
6725 KÁLVÁRIA SUGÁRÚT 
6725 KASZÁS UTCA 
6725 KINIZSI PÁL UTCA 
6725 KISDOBOS UTCA 
6725 KOLOZSVÁRI TÉR 
6725 KORÁNYI FASOR 
6725 KORDA UTCA 
6725 KORMÁNYOS UTCA 
6725 LÉKAI UTCA 
6725 LENDVAI UTCA 
6725 LILIOM UTCA 
6725 MARKOVITS IVÁN UTCA 
6725 MERTZ TIBOR UTCA 
6725 MEZŐ UTCA 
6725 MÓRA UTCA 
6725 MOSZKVAI KÖRÚT 
6725 NEMES TAKÁCS UTCA 
6725 OLDAL UTCA 
6725 PETŐFI SÁNDOR SUGÁRÚT 
6725 RÁKÓCZI UTCA 
6725 REMÉNY UTCA 
6725 RÉPÁS UTCA 
6725 SEMMELWEIS UTCA 
6725 SOMOGYI BÉLA TÉR 
6725 SZEKERES UTCA 
6725 SZÉL UTCA 
6725 SZENT FERENC UTCA 
6725 SZENTHÁROMSÁG UTCA 
6725 SZIKRA UTCA 
6725 SZIVÁRVÁNY UTCA 
6725 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁRATLAN (99-TŐL) 
6725 TISZA LAJOS UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 31-IG) 
6725 TISZA LAJOS UTCA PÁROS (2-TŐL 38-IG) 
6725 VÉRADÓ UTCA 
6725 VERES ÁCS UTCA 
6725 YBL MIKLÓS UTCA 
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TISZA-PARTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6726 SZEGED, MARÓCZY GÉZA TÉR 2. 
OM 029640 (001) 

6726 ALSÓ KIKÖTŐ SOR PÁRATLAN (1-TŐL 5-IG) 
6726 ALSÓ KIKÖTŐ SOR PÁROS (2-TŐL 6-IG) 
6726 BARCSAY KÁROLY UTCA 
6726 BÉRKERT UTCA  
6726 BIRKÓZÓ KÖZ 
6726 BLAHA LUJZA UTCA 
6726 CSALOGÁNY UTCA 
6726 DÉRYNÉ UTCA 
6726 EGRESSY BÉNI UTCA 
6726 EVEZŐ KÖZ 
6726 FELSŐ KIKÖTŐ SOR 
6726 FÜRDŐ UTCA 
6726 FÜRJ UTCA  
6726 GYERGYÓI UTCA 
6726 JANKOVICH UTCA 
6726 KÁLLAY ALBERT UTCA 
6726 KIKINDAI UTCA 
6726 KÖZÉP FASOR PÁRATLAN (1-TŐL 33-IG) 
6726 KÖZÉP FASOR PÁROS (2-TŐL 44-IG) 
6726 KÖZÉP KIKÖTŐ SOR 
6726 MARÓCZY GÉZA TÉR 

6726 MAROSTŐI UTCA 
6726 MAROSTŐI KÖZ 
6726 NÉPKERT SOR 
6726 PARAJDI UTCA 
6726 PÉCSKAI UTCA 
6726 PILLICH KÁLMÁN UTCA 
6726 RADNAI UTCA 
6726 SZEBENI UTCA 
6726 SZENT-GYÖRGYI ALBERT UTCA 
6726 SZÖRI UTCA 
6726 SZÖVETSÉG UTCA 
6726 TAMBURA UTCA 
6726 TÁROGATÓ UTCA  
6726 TISZAVIRÁG UTCA 
6726 TORONTÁL TÉR 
6726 TUSNÁDI UTCA 
6726 TÚZOK UTCA 
6726 UDVARHELYI UTCA 
6726 VÉDŐNŐ UTCA 
6726 VÍVÓ KÖZ 
6726 ZSOMBOLYAI UTCA 

SZEGEDI ALSÓVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6725 SZEGED, DOBÓ U. 42 
OM 029642 (001) 

6725 ALFÖLDI UTCA PÁRATLAN (49-TŐL) 
6725 ALFÖLDI UTCA PÁROS (54-TŐL) 
6725 ALSÓ-NYOMÁSI SOR 
6725 ALSÓVÁROSI FEKETEFÖLDEK 
6725 ARASZT UTCA 
6725 BALLAGI-TÓ SOR 
6725 BÁLVÁNY UTCA 
6725 BARÁT UTCA 
6725 BEM UTCA 
6725 BORBÁS UTCA 
6725 BOSZORKÁNYSZIGET UTCA 
6725 CSÓKAI UTCA 
6725 CSONKA UTCA 
6725 DARU UTCA 
6725 DOBÓ UTCA 
6725 FÖLDMÍVES UTCA 
6725 FÜZES UTCA 
6725 GŐZ UTCA 
6725 HARMAT UTCA 
6725 HATTYAS UTCA 
6725 HIÚZ UTCA 
6725 HOLD UTCA 
6725 HOMOK UTCA 
6725 HÓPÁRDUC UTCA 
6725 HORGOSI UTCA 
6725 INDÓHÁZ TÉR 
6725 KÁCSA UTCA 

6725 KANIZSAI UTCA 
6725 KÁNTOR UTCA 
6725 KENGURU KÖZ 
6725 KISFALUDY UTCA 
6725 KÖZÉP-KAPU UTCA 
6725 LAKTANYA UTCA 
6725 LÁMA UTCA 
6725 MÁGLYA SOR 
6725 MAJDÁNI SOR 
6725 MARTONOSI UTCA 
6725 MÁTYÁS KIRÁLY TÉR 
6725 MÓRAVÁROSI KÖRÚT 
6725 NYÍL UTCA 
6725 OLTVÁNYI UTCA 
6725 PÁLFY UTCA 
6725 PANDA TÉR 
6725 PAPRIKA UTCA 
6725 PÁSZTOR UTCA 
6725 RÁBÉI UTCA 
6725 RÖSZKEI UTCA 
6725 RÖSZKEI UTCA 
6725 SÁRKÁNY UTCA 
6725 SZABAD SAJTÓ UTCA 
6725 SZABADSÁG TÉR 
6725 SZAJÁNI UTCA 
6725 SZÁNTÓ UTCA 
6725 SZÉCSI UTCA 
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6725 SZENT ANTAL UTCA 
6725 SZENTMIHÁLYTELEKI UTCA 
6725 SZÖVETKEZETI ÚT 
6725 TARLÓ UTCA 
6725 TÁVOL UTCA 
6725 TEVE UTCA 
6725 TISZA LAJOS UTCA PÁRATLAN (33-TÓL) 
6725 TISZA LAJOS UTCA PÁROS (40-TŐL) 
6725 TISZA PÁLYAUDVAR 
6725 TOMPA MIHÁLY UTCA 
6725 TOMPAI KAPU ÚT 
6725 TOPOLYA SOR 
6725 VADKERTI TÉR 
6725 VADMACSKA UTCA 
6725 VÁM TÉR 
6725 VÁRADI UTCA 
6725 VASGYÁR UTCA 
6725 VIKUNYA UTCA 
6725 VILÁGOS UTCA 
6729 BODOBÁCS UTCA 
6729 CINCÉR UTCA 
6729 CSEREBOGÁR UTCA 
6729 CSÍBOR UTCA 
6729 DARÁZS UTCA 
6729 DONGÓ UTCA 
6729 FÁTYOLKA UTCA 
6729 FUTRINKA UTCA 
6729 FÜRKÉSZ UTCA 
6729 FŰTŐHÁZ KÖZ 
6729 GYÁLAI ÚT 
6729 GYÁLARÉTI ÚT 
6729 HANGYA UTCA 
6729 HATTYASI SZIVATTYÚ TELEP 
6729 HARANGLÁB UTCA 
6729 KABÓCA UTCA 
6729 KAMARÁSI UTCA 
6729 KATICA UTCA 
6729 KECE UTCA 
6729 KÉRÉSZ UTCA 
6729 KISVASÚT SOR 
6729 KUNDOMBI UTCA 
6729 LUDAS ÚT 
6729 MÉH UTCA 
6729 MOKRINI UTCA 
6729 MOZDONY UTCA 
6729 MUSLINCA UTCA 
6729 ÓBÉBAI UTCA 
6729 ÖRVÉNY UTCA 
6729 PÁLFY TELEP 
6729 PALICS KÖZ 
6729 PALICSI UTCA 
6729 PANCSOVAI UTCA 
6729 PILLANGÓ UTCA 
6729 PÓK UTCA 
6729 RENDEZŐ TÉR 
6729 SÍNPÁR SOR 

6729 SZABADKAI ÚT PÁRATLAN (1-TŐL 9-IG) 
6729 SZABADKAI ÚT PÁROS (2-TŐL 20-IG) 
6729 SZIGET UTCA 
6729 SZIGONY UTCA 
6729 SZITAKÖTŐ UTCA 
6729 SZÖCSKE UTCA 
6729 TEGZES UTCA 
6729 TÉLI-KIKÖTŐ ÚT 
6729 TITELI UTCA 
6729 TÜCSÖK UTCA 
6729 VÁLTÓ UTCA 
6729 VARSA UTCA 
6729 VASKAPU UTCA 
6729 VERSECI UTCA 
6729 VÍZIPÓK UTCA 
6729 ZENTAI UTCA 
6757 ANANÁSZ UTCA 
6757 APÁLY UTCA 
6757 BACSÓ BÉLA UTCA 
6757 BANÁN UTCA 
6757 BARACK UTCA 
6757 BIRS UTCA 
6757 CITROM UTCA 
6757 DATOLYA UTCA 
6757 DELI KÁROLY UTCA 
6757 EGRES UTCA 
6757 ELŐD UTCA 
6757 GYÁLA SZÉLE UTCA 
6757 GYÁLARÉTI TANYÁK 
6757 GYÁLARÉTI ÚT 
6757 GYÉKÉNYESI ÚT 
6757 KIVI UTCA 
6757 KÓKUSZ UTCA 
6757 KOSZORÚ UTCA 
6757 LÚDVÁRI ÚT 
6757 MANDARIN UTCA 
6757 MAZSOLA UTCA 
6757 MIKLÓS UTCA 
6757 MOGYORÓ UTCA 
6757 NAPRAFORGÓ UTCA 
6757 NARANCS UTCA 
6757 NASPOLYA UTCA 
6757 PISZKE UTCA 
6757 PISZTÁCIA UTCA 
6757 RIBIZLI UTCA 
6757 SOM UTCA 
6757 SZÁK ÚT 
6757 SZERCSIKA UTCA 
6757 SZŐLŐ UTCA 
6757 SZÚNYOG ÚT 
6757 ÚSZÓ ÚT 
6757 VADALMA UTCA 
6757 VÁGÓHOROG UTCA 
6757 ZÁGON UTCA 
6757 ZÁTONY UTCA 
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TARJÁNI KÉTTANNYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MVÉSZETI ISKOLA 
6723 SZEGED, ÉPÍTŐ U. 9/A 
OM 029643 (001) 

6723 BITE PÁL UTCA 
6723 BUDAPESTI KÖRÚT 
6723 CSONGOR TÉR 
6723 ÉPÍTŐ UTCA 
6723 ERŐS JÁNOS UTCA 
6723 HAJLAT UTCA 
6723 HÜVELYK UTCA 
6723 JÓZSEF ATTILA SUGÁRÚT PÁRATLAN (39-TŐL 
115-IG) 

6723 PIROSKA TÉR 
6723 PÓSZ JENŐ UTCA 
6723 RETEK UTCA 
6723 SZAMOS UTCA 
6723 TARJÁN SZÉLE 
6723 TÜNDE TÉR 
6723 VÍZTORONY TÉR 

SZEGEDI ORCZY ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6791 SZEGED, SZENT JÁNOS TÉR 2-4. 
OM 029644 (001) 

6791 ACSALAPU UTCA 
6791 AGGÓFŰ UTCA 
6791 ÁFONYA UTCA 
6791 ÁNIZS UTCA 
6791 ÁRNIKA UTCA 
6791 ÁRPA UTCA 
6791 ÁRVACSALÁN KÖZ 
6791 ÁRVALÁNYHAJ UTCA 
6791 ASZAT KÖZ 
6791 ATRACÉL KÖZ 
6791 BALAJTHY UTCA 
6791 BALLADA UTCA 
6791 BALTACIN UTCA 
6791 BÁRSONYKEREP UTCA 
6791 BASAHÍD UTCA 
6791 BERKENYE UTCA 
6791 BORDÁNYI KÖZ 
6791 BORDÁNYI ÚT 
6791 BORÓKA UTCA 
6791 BORS UTCA 
6791 BORSIKA UTCA 
6791 BRASSÓI UTCA 
6791 BURGUNDI UTCA 
6791 BÚZA UTCA 
6791 BÜKKÖNY UTCA 
6791 CICKAFARK UTCA 
6791 CITROMFŰ UTCA 
6791 CSALÁN UTCA 
6791 CSATORNA UTCA 
6791 CSERESZNYE UTCA 
6791 CSIPKEBOGYÓ UTCA 
6791 CSÜDFŰ UTCA 
6791 DÁLIA UTCA 
6791 DÉLIBÁB UTCA 
6791 DOMASZÉKI ÚT 
6791 ECETFA UTCA 
6791 ECSETPÁZSIT KÖZ 
6791 ERZSÉBET UTCA 
6791 ÉSZAKI SOR 

6791 FAHÉJ UTCA 
6791 FARAGÓ DŰLŐ 
6791 FÁTYOLVIRÁG KÖZ 
6791 FECSKEFŰ KÖZ 
6791 FÜRT UTCA 
6791 FÜZÉNY KÖZ 
6791 FÜZÉRTEKERCS UTCA 
6791 FÜZIKE KÖZ 
6791 GALAGONYA UTCA 
6791 GÉMORR KÖZ 
6791 GESZTENYE UTCA 
6791 GÓLYAHÍR UTCA 
6791 GYÖMBÉR UTCA 
6791 GYÖNGYKÖLES UTCA 
6791 HUBA UTCA 
6791 HUBA KÖZ 
6791 ÍNFŰ UTCA 
6791 INGOVÁNY UTCA 
6791 IPAR DŰLŐ 
6791 IRINGÓ UTCA 
6791 IZSÓP UTCA 
6791 KADARKA UTCA 
6791 KÁKA UTCA 
6791 KAKASCÍMER KÖZ 
6791 KAKUKKFŰ UTCA 
6791 KÁLMÁN KÖZ 
6791 KAPOR UTCA 
6791 KÉK UTCA 
6791 KÉKPERJE UTCA 
6791 KENYÉRVÁRI SOR 
6791 KÍGYÓSZISZ UTCA 
6791 KIKIRICS UTCA 
6791 KOSBOR KÖZ 
6791 KŐBÁRÁNY UTCA 
6791 KÖKÉNY UTCA 
6791 KÖMÉNY UTCA 
6791 KÖRÖMVIRÁG UTCA 
6791 KÖRTE UTCA 
6791 KÖVIDINKA UTCA 
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6791 KUN UTCA 
6791 KÚT UTCA PÁRATLAN (23-TÓL) 
6791 KÚT UTCA PÁROS (8-TÓL) 
6791 LÁP UTCA 
6791 LEGYEZŐFŰ KÖZ 
6791 LIZINKA KÖZ 
6791 MÁCSONYA UTCA 
6791 MAJÁLIS UTCA 
6791 MANDULA UTCA 
6791 MÁRTÁK DŰLŐ 
6791 MATY-PARTI ÚT 
6791 MATTY TÉR 
6791 MENTA UTCA 
6791 MÓRA-HEGYI ÚT 
6791 MUSKOTÁLY UTCA 
6791 MUSTÁR UTCA 
6791 NADÁLYFŰ UTCA 
6791 NAGYSZEG UTCA 
6791 NAGYSZÉKI ÚT 
6791 NAP UTCA 
6791 NŐSZŐFŰ UTCA 
6791 NYÍRFA UTCA 
6791 NYUGATI SOR 
6791 ÖREGHEGY DŰLŐ 
6791 ÖREGHEGYI UTCA 
6791 ŐSZIBARACK UTCA 
6791 PALÓC UTCA 
6791 PÁRLÓFŰ UTCA 
6791 PASZTINÁK KÖZ 
6791 PÁSZTORTÁSKA KÖZ 
6791 PEMETE UTCA 
6791 PEREC KÖZ 
6791 PESTHY PÁL ÚT 
6791 PETNEHÁZY UTCA 
6791 PIMPÓ UTCA 
6791 PIPITÉR UTCA 
6791 REBARBARA UTCA 
6791 REKETTYE UTCA 
6791 REZGŐFŰ KÖZ 
6791 RIGÓMEZŐ UTCA 
6791 RINGLÓ UTCA 
6791 RÓZSASZÉKI UTCA 
6791 ROZSNOK UTCA 
6791 RÜGY UTCA 
6791 SÁFRÁNY UTCA 

6791 SARLÓFŰ UTCA 
6791 SEREGÉLYES DŰLŐ 
6791 SIA DŰLŐ 
6791 SÓVIRÁG ÚT 
6791 SÖMLYÉK ÚT 
6791 STRAND UTCA 
6791 SUBASA DŰLŐ 
6791 SUBASA ÚT 
6791 SÜVEG UTCA 
6791 SZALMÁSKERT ÚT 
6791 SZAMÓCA UTCA 
6791 SZARKALÁB UTCA 
6791 SZÉCHENYI ISTVÁN UTCA 
6791 SZEDER UTCA 
6791 SZÉKSÓSI ÚT 
6791 SZÉK-TÓ DŰLŐ 
6791 SZÉNA UTCA 
6791 SZENT JÁNOS TÉR 
6791 SZUROKFŰ UTCA 
6791 TÁRKONY UTCA 
6791 TÁRNOKFŰ UTCA 
6791 TENGELIC DŰLŐ 
6791 TOBOZ UTCA 
6791 TORMA UTCA 
6791 TURISTA UTCA 
6791 TÜSÖK UTCA 
6791 ÚJHELYI KÖZ 
6791 UJJASKOSBOR UTCA 
6791 ÚTIFŰ UTCA 
6791 ÜRÖM UTCA 
6791 VADÁSZHÁZ DŰLŐ 
6791 VADMUROK UTCA 
6791 VÁNDOR KÖZ 
6791 VÁNDOR UTCA 
6791 VÁSÁRTÉR SOR 
6791 VASFŰ UTCA 
6791 VENYIGE UTCA 
6791 VERESHOMOK DŰLŐ 
6791 VERESHOMOK ÚT 
6791 VÉRFŰ UTCA 
6791 ZALÁN UTCA 
6791 ZÁRT UTCA 
6791 ZÖLDFÁSI ÚT 
6791 ZSOMBÓI ÚT 

SZEGEDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6726 SZEGED, HERKE U. 5. 
OM 029648 (001) 

6726 ABA UTCA 
6726 ÁBEL UTCA 
6726 ÁGNES UTCA 
6726 AKÁCFA UTCA 
6726 ALSÓ KIKÖTŐ SOR PÁRATLAN (7-TŐL) 
6726 ALSÓ KIKÖTŐ SOR PÁROS (8-TÓL) 

6726 AMBRUS UTCA 
6726 ANDRÁS UTCA 
6726 ANNA UTCA 
6726 ARANKA UTCA 
6726 ARANYOSI UTCA 
6726 ARANYMŰVES KÖZ 
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6726 ÁTRIUM KÖZ 
6726 BAL FASOR 
6726 BAROSS LÁSZLÓ UTCA 
6726 BERTALAN UTCA 
6726 BODA DOMOKOS UTCA 
6726 BOGLÁRKA UTCA 
6726 BOLDIZSÁR UTCA 
6726 BORBÁLA UTCA 
6726 BOROSTYÁN UTCA 
6726 BULCSÚ UTCA 
6726 CSANÁDI UTCA 
6726 CSERŐKE UTCA 
6726 CSINSZKA UTCA 
6726 CSIZMADIA KÖZ 
6726 DERKOVITS FASOR 
6726 DIÓFA UTCA 
6726 DOROTTYA UTCA 
6726 EMESE UTCA 
6726 ERDÉLYI TÉR 
6726 ESZTER UTCA 
6726 FEGYVERKOVÁCS UTCA 
6726 FÉSŰ UTCA 
6726 FLÓRA UTCA 
6726 FŐ FASOR PÁRATLAN (1-TŐL 55-IG) 
6726 FŐ FASOR PÁROS (2-TŐL 56-IG) 
6726 FÜVÉSZKERT SOR 
6726 FÜVÉSZKERTI ÚT 
6726 GIZELLA UTCA 
6726 GOMBKÖTŐ UTCA 
6726 GYERTYAÖNTŐ UTCA 
6726 GYIMESI UTCA 
6726 HARGITAI UTCA 
6726 HÁRSFA SÉTÁNY 
6726 HÁRSFA UTCA 
6726 HERKE UTCA 
6726 HETÉNYI GÉZA UTCA 
6726 HOLT-MAROS SÉTÁNY 
6726 HOMORÓDI UTCA 
6726 ILDIKÓ UTCA 
6726 IVÁNOVICS GYÖRGY UTCA 
6726 IZABELLA UTCA 
6726 JANCSÓ MIKLÓS UTCA 
6726 JOBB FASOR 
6726 JUDIT UTCA 
6726 JÚLIA UTCA 
6726 KAKUKK UTCA 
6726 KÁLLAY LIGET 
6726 KARÁNSEBESI UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 5-IG) 
6726 KARÁNSEBESI UTCA PÁROS (2-TŐL 6-IG) 
6726 KATALIN UTCA 
6726 KÉKFESTŐ UTCA 
6726 KENDERGYÁRI UTCA 

6726 KERTÉSZ UTCA 
6726 KLÁRA UTCA 
6726 KOCKAHÁZ UTCA 
6726 KORONDI UTCA 
6726 KÖZÉP FASOR PÁRATLAN (69-TŐL) 
6726 KÖZÉP FASOR PÁROS (68-TÓL) 
6726 LAKATOS UTCA 
6726 LÁNG IMRE UTCA 
6726 LAURA UTCA 
6726 LÉDA UTCA 
6726 LIGA UTCA 
6726 LILLA UTCA 
6726 LŐTÉR PARK 
6726 LÖVÖLDE ÚT 
6726 MAGDOLNA UTCA 
6726 MARGIT UTCA 
6726 MÁRIA UTCA 
6726 MELINDA UTCA 
6726 MŰHELY UTCA 
6726 MŰVES ÚT 
6726 OLT UTCA 
6726 ORSOLYA UTCA 
6726 ÖTVÖS KÖZ 
6726 PÁNCÉL KÖZ 
6726 PETRI GÁBOR ÚT 
6726 PINTY UTCA 
6726 PIPACS UTCA 
6726 PURJESZ BÉLA UTCA 
6726 RAHÓI UTCA 
6726 RÉZÖNTŐ UTCA 
6726 SARLÓ UTCA 
6726 SAROLTA UTCA 
6726 SAS UTCA 
6726 SULYOM ÚT 
6726 SZÉKELY SOR 
6726 SZÍJÁRTÓ KÖZ 
6726 SZOLGÁLTATÓ SOR 
6726 SZŐREGI ÚT 
6726 SZÖVŐ UTCA 
6726 TEMESVÁRI KÖRÚT 
6726 THÖKÖLY UTCA PÁRATLAN (51-TŐL 101-IG) 
6726 THÖKÖLY UTCA PÁROS (42-TŐL) 
6726 TORDAI UTCA 
6726 TÖLTÉS UTCA  
6726 TÖRÖKKANIZSA UTCA  
6726 TRAKTOR UTCA 
6726 VADRÓZSA SOR 
6726 VAS UTCA 
6726 VEDRES UTCA 
6726 VINCELLÉR UTCA 
6726 ZSIL UTCA 
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SZEGEDI JERNEY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6791 SZEGED, JERNEY U. 21. 
OM 029650 (001) 

6791 ADÉL KÖZ 
6791 BALABÁS UTCA 
6791 BARÁTSÁG UTCA 
6791 BENCE UTCA 
6791 BETHLEN GÁBOR UTCA 
6791 BÖLCS UTCA 
6791 BRÓDY MIHÁLY UTCA 
6791 BUZOGÁNY UTCA 
6791 CZÉKUS UTCA 
6791 DARUHALOM DŰLŐ 
6791 DERCE UTCA 
6791 DIANOVSZKY TÉR 
6791 DINNYÉS UTCA 
6791 DOBOS UTCA 
6791 DOROZSMAI ÚT 
6791 DUDÁS UTCA 
6791 ERDŐSTARCSA UTCA 
6791 ERKEL UTCA 
6791 FÉL UTCA 
6791 FORRAI UTCA 
6791 FÖLSZÉL UTCA 
6791 GARÁT UTCA 
6791 GYALU UTCA 
6791 GYÖNGYÖSPATA UTCA 
6791 GYURIS UTCA 
6791 HAJDÚ UTCA 
6791 HÁM UTCA 
6791 HEGEDŰ UTCA 
6791 HUSZKA JENŐ UTCA 
6791 ILOSVAI UTCA 
6791 ISTVÁN UTCA 
6791 JÁSZ UTCA 
6791 JERNEY UTCA 
6791 JOLÁNKA UTCA 
6791 KAMILLA UTCA 
6791 KASSAI UTCA 
6791 KERÉKGYÁRTÓ UTCA 
6791 KETTŐSHATÁRI ÚT 
6791 KOMLÓ UTCA 
6791 KOND UTCA 

6791 KUBIKOS UTCA 
6791 KÚT UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 21-IG) 
6791 KÚT UTCA PÁROS (2-TŐL 6-IG) 
6791 LENKEY UTCA 
6791 MÁLNA UTCA 
6791 MARÓTHY GERGELY TÉR 
6791 MÁTYÁS KIRÁLY UTCA 
6791 MESTER UTCA 
6791 NEGYVENNYOLCAS UTCA 
6791 OCSKÓ UTCA 
6791 OKTÓBER 6. UTCA 
6791 ORCZY ISTVÁN UTCA 
6791 ŐRLŐ KÖZ 
6791 RÉTI UTCA 
6791 RÓT-KÚT DŰLŐ 
6791 RÓZSALAPOS DŰLŐ 
6791 RÖVID UTCA 
6791 SZEKERCE UTCA 
6791 SZÉLMALOM UTCA 
6791 SZILVA UTCA 
6791 SZTRIHA KÁLMÁN UTCA 
6791 TÁBORNOK UTCA 
6791 TALICSKA UTCA 
6791 TÁNCSICS MIHÁLY UTCA 
6791 TAPODI UTCA 
6791 TAS UTCA 
6791 TÉGLAVERŐ UTCA 
6791 TÖRŐ UTCA 
6791 TRAFIK UTCA 
6791 TROMBITA UTCA 
6791 ÚJ TÉR 
6791 ÚJVÁROSI UTCA 
6791 VADLIBA UTCA 
6791 VAJK UTCA 
6791 VÁLYOGOS UTCA 
6791 VIRÁG UTCA 
6791 VITÉZ KÖZ 
6791 VITORLA UTCA 
6791 ZÁDORI UTCA 
6791 ZSILIP UTCA 

GEDÓI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA 
6723 SZEGED, JÓZSEF ATTILA SUGÁRÚT 116. 
OM 029651 (001) 

6723 ÁG UTCA 
6723 AGYAGOS UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 19-IG) 
6723 AGYAGOS UTCA PÁROS (2-TŐL 14-IG) 
6723 AVAR UTCA 
6723 BIMBÓ UTCA 
6723 BRÜSSZELI KÖRÚT 
6723 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁRATLAN (59-TŐL 
77-IG) 

6723 CSUKA UTCA 
6723 GÁSPÁR ZOLTÁN UTCA 
6723 GÁZ UTCA 
6723 GÉM UTCA 
6723 GYEVI UTCA 
6723 HATTYÚ UTCA 
6723 HOLLÓ UTCA 
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6723 JÓZSEF ATTILA SUGÁRÚT PÁROS (40-TŐL 128-
IG) 
6723 KECSKEMÉTI UTCA 
6723 RÓZSA UTCA 

6723 SÁNDOR UTCA 
6723 SZENT LÁSZLÓ UTCA 
6723 TEMETŐ UTCA 
6724 CSŐ UTCA

RÓKUSI ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6724 SZEGED, KOSSUTH LAJOS SUGÁRÚT 37. 
OM 029654 (001) 

6721 BERLINI KÖRÚT 
6723 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁRATLAN (17-TŐL 
57-IG) 
6724 ÁCS UTCA 
6724 ÁRVA UTCA 
6724 ÁRVÍZ UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 31-IG) 
6724 ÁRVÍZ UTCA PÁROS (2-TŐL 30-IG) 
6724 BERLINI KÖRÚT 
6724 BODZAFA UTCA 
6724 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁROS (16-TÓL 78-IG) 
6724 ESZPERANTÓ UTCA 
6724 FÖLTÁMADÁS UTCA 
6724 GELEI JÓZSEF UTCA 
6724 GÖMÖRI UTCA 
6724 GYÖNGYTYÚK UTCA 
6724 HÉTVEZÉR UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 45-IG) 
6724 HÉTVEZÉR UTCA PÁROS (2-TŐL 44-IG) 
6724 HUNYADI TÉR 
6724 JAKAB LAJOS UTCA 
6724 KLAPKA TÉR 

6724 KOSSUTH LAJOS SUGÁRÚT PÁRATLAN (33-
TÓL 71-IG) 
6724 KOSSUTH LAJOS SUGÁRÚT PÁROS (30-TÓL 56-
IG) 
6724 KÖRTÖLTÉS UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 1-IG) 
6724 KÖRTÖLTÉS UTCA PÁROS (2-TŐL 12-IG) 
6724 MAKKOS-ERDŐ SOR 
6724 NÁDAS UTCA 
6724 ŐSZ UTCA 
6724 ÖTHALOM UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 17-IG) 
6724 ÖTHALOM UTCA PÁROS (2-TŐL 32-IG) 
6724 PACSIRTA UTCA 
6724 SÍK SÁNDOR UTCA 
6724 TAVASZ UTCA 
6724 TÜNDÉR UTCA 
6724 ÜSTÖKÖS UTCA 
6724 VÁG UTCA 
6724 ZÁKÁNY UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 29-IG) 
6724 ZÁKÁNY UTCA PÁROS (2-TŐL 38-IG) 

SZEGEDI MADÁCH IMRE MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6721 SZEGED, MADÁCH U. 20-22. 
OM 029656 (001) 

6721 BERCSÉNYI UTCA 
6721 BOCSKAI UTCA 
6721 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁRATLAN (1-TŐL 15-
IG) 
6721 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁROS (2-TŐL 14-IG) 
6721 FÜREDI UTCA 
6721 HULLÁM UTCA 
6721 IMRE UTCA 
6721 KÁLVIN TÉR 
6721 LECHNER TÉR 
6721 MADÁCH UTCA 
6721 PÁRIZSI KÖRÚT PÁROS (2-TŐL 32-IG) 
6721 SZAPPANOS UTCA 

6721 SZENT ISTVÁN TÉR 
6721 SZILÁGYI UTCA 
6721 SZŰCS UTCA 
6721 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁRATLAN (37-TŐL 39-
IG) 
6721 VADÁSZ UTCA 
6721 VIDRA UTCA 
6722 PÁRIZSI KÖRÚT PÁROS (34-TŐL 34-IG) 
6724 PÁRIZSI KÖRÚT PÁRATLAN (1-TŐL 27-IG) 
6725 TÉGLA KÖZ 
6725 TÉGLAGYÁR UTCA 
6725 VÁLYOG KÖZ 

SZEGEDI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6722 SZEGED, MÉREY U. 3. 
OM 029658 (001) 

6720 BAJZA UTCA 
6720 BÉLA UTCA 
6720 DEÁK FERENC UTCA PÁRATLAN (9-TŐL 31-IG) 
6720 DEÁK FERENC UTCA PÁROS (12-TŐL 34-IG) 
6720 FEKETESAS UTCA 

6720 HÍD UTCA 
6720 KÁRÁSZ UTCA 
6720 KÁROLYI UTCA 
6720 KELEMEN LÁSZLÓ UTCA 
6720 KÍGYÓ UTCA 
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6720 KISS ERNŐ UTCA 
6720 KISS MENYHÉRT UTCA 
6720 KLAUZÁL TÉR 
6720 KÖLCSEY UTCA 
6720 MAGYAR EDE TÉR 
6720 NÁDOR UTCA 
6720 NAGY JENŐ UTCA 
6720 OROSZLÁN UTCA 
6720 OSKOLA UTCA 
6720 PALÁNK 
6720 RÉVAI UTCA 
6720 ROOSEVELT TÉR 
6720 SOMOGYI UTCA 
6720 SZÉCHENYI TÉR 
6720 SZENT-GYÖRGYI ALBERT TÉR 
6720 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁROS (28-TÓL 58-IG) 
6720 TÖMÖRKÉNY UTCA 
6720 VÁR UTCA 
6720 VICTOR HUGO UTCA 
6720 WESSELÉNYI UTCA 
6722 ATTILA UTCA 
6722 BARTÓK TÉR 
6722 BOLYAI JÁNOS UTCA 
6722 GOGOL UTCA 
6722 GUTENBERG UTCA 
6722 HAJNÓCZY UTCA 
6722 JÓSIKA UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 29-IG) 
6722 JÓSIKA UTCA PÁROS (2-TŐL 32-IG) 
6722 KOSSUTH LAJOS SUGÁRÚT PÁRATLAN (1-TŐL 
31-IG) 
6722 KOSSUTH LAJOS SUGÁRÚT PÁROS (2-TŐL 28-
IG) 
6722 LONDONI KÖRÚT 
6722 MARS TÉR 
6722 MÉREY UTCA 
6722 MIKSZÁTH KÁLMÁN UTCA 
6722 PÁRIZSI KÖRÚT PÁROS (36-TÓL 44-IG) 
6722 PÜSPÖK UTCA 
6722 RÁKÓCZI TÉR 
6722 TÁBOR UTCA 
6722 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁRATLAN (41-TŐL 75-
IG) 
6722 TÖRÖK UTCA 
6724 BAKAY NÁNDOR UTCA 
6724 BOROS JÓZSEF KÖZ 
6724 BOROS JÓZSEF UTCA 
6724 CSEMEGI UTCA 
6724 CSERZY MIHÁLY UTCA 

6724 FŰRÉSZ UTCA 
6724 HUSZÁR UTCA 
6724 KÁLVÁRIA TÉR 
6724 KÁPOLNA UTCA 
6724 KÁTAY UTCA 
6724 KENYÉRGYÁRI ÚT 
6724 KISMARTONI UTCA 
6724 LAJTA UTCA 
6724 LONDONI KÖRÚT 
6724 MARS TÉR 
6724 MENHELY UTCA 
6724 MURA UTCA 
6724 PÁL UTCA 
6724 PÁRIZSI KÖRÚT PÁRATLAN (29-TŐL 29-IG) 
6724 POZSONYI IGNÁC UTCA 
6724 PULZ UTCA 
6724 RIGÓ UTCA 
6724 ROHONCI UTCA 
6724 RUSZTI UTCA 
6724 SZENDE BÉLA UTCA 
6724 SZENT GELLÉRT UTCA 
6724 SZENT RÓKUS TÉR 
6724 TERÉZ UTCA 
6724 TEXTILGYÁRI ÚT 
6724 VÁSÁRHELYI PÁL ÚT 
6724 VASAS SZENT PÉTER UTCA 
6724 VASZY VIKTOR TÉR 
6724 ZOLTÁN UTCA 
6725 CSEREPES SOR 
6725 KÁLVÁRIA TÉR 
6725 KATONA JÓZSEF UTCA 
6725 KENYÉRGYÁRI ÚT 
6725 KOMBINÁT KÖZ 
6725 LEÁNYSZÁLLÁS KÖZ 
6725 REPÜLŐTÉR 
6728 BAJAI ÚT 
6728 DOROZSMAI ÚT 
6728 FONÓGYÁRI ÚT 
6728 GOMBA UTCA 
6728 GYULA UTCA 
6728 IKARUSZ KÖZ 
6728 KERESKEDŐ KÖZ 
6728 KOLLÉGIUMI ÚT 
6728 MÁV UTCA 
6728 VÁROSGAZDA SOR 
6728 VÁROSGAZDA UTCA 
6728 VASUTAS SOR 

SZEGEDI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6729 SZEGED, POSTÁS U. 1-3. 
OM 029662 (001) 

6710 AJTONY KÖZ 
6710 ÁLMOS KÖZ 
6710 BAZSALIKOM UTCA 
6710 BODOMI ÚT 

6710 BRIGÁD KÖZ 
6710 BUSA UTCA 
6710 COMPÓ UTCA 
6710 CSUMA KÖZ 
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6710 DIÓLIGET KÖZ 
6710 DŰLŐ UTCA 
6710 EGYENLŐSÉG UTCA 
6710 EKE KÖZ 
6710 ERDEI FERENC UTCA 
6710 ESTIKE UTCA 
6710 FEHÉRPART UTCA 
6710 FOGAS UTCA 
6710 FÜZÉR UTCA 
6710 GÁDOR KÖZ 
6710 GÁRDONYI GÉZA UTCA 
6710 GORKIJ UTCA 
6710 GRÁNIT SOR 
6710 HAMBÁR ÚT 
6710 HARCOS SOR 
6710 HARCOS UTCA 
6710 HARCSA UTCA 
6710 HASÍTÓ UTCA 
6710 HOLT-TISZA SOR 
6710 HŰVÖS KÖZ 
6710 KAPISZTRÁN ÚT 
6710 KECSEGE UTCA 
6710 KESZEG UTCA 
6710 KOPPÁNY KÖZ 
6710 KÖKÖRCSIN UTCA 
6710 KÖNYVES KÁLMÁN KÖZ 
6710 KÜLÜS KÖZ 
6710 LIMÁNY KÖZ 
6710 MÁRNA UTCA 
6710 MÁRVÁNY UTCA 
6710 MÁTRA KÖZ 
6710 MIKES KELEMEN UTCA 
6710 MÓRICZ ZSIGMOND UTCA 
6710 MUNKÁS KÖZ 
6710 MUSKÓ KÖZ 
6710 NAGYBERCSÉNYI UTCA 
6710 NYÁR KÖZ 
6710 ORVOS KÖZ 
6710 ÓVODA UTCA 
6710 PALÁNTA UTCA 
6710 PETŐFI UTCA 
6710 PONTY UTCA 
6710 RAKTÁR KÖZ 
6710 REZEDA UTCA 
6710 ROSTA KÖZ 
6710 ROZMARING UTCA 
6710 RÖVID KÖZ 
6710 SÁRGABÁNYA 
6710 SIKÉR KÖZ 
6710 SOLT KÖZ 
6710 SPORTPÁLYA ÚT 
6710 SÜGÉR UTCA 
6710 SÜLLŐ UTCA 
6710 SZABADKAI ÚT 
6710 SZARVAS KÖZ 

6710 SZÉRŰSKERTI SOR 
6710 TALPAS UTCA 
6710 TENKES KÖZ 
6710 TEREHALMI ÚT 
6710 TESTVÉRISÉG KÖZ 
6710 TINÓDI UTCA 
6710 TISZA KÖZ 
6710 ÚJ ÉLET UTCA 
6710 VAJDA KÖZ 
6710 VASVÁRI PÁL UTCA 
6710 VERBÉNA UTCA 
6710 VIZA UTCA 
6710 ZSÁK KÖZ 
6710 ZSOLDOS KÖZ 
6729 ADAI UTCA 
6729 ALIG UTCA 
6729 APATINI UTCA 
6729 BALÁZS BÉLA UTCA 
6729 BÓDI VERA UTCA 
6729 BORI MIHÁLY UTCA 
6729 CZIBULA UTCA 
6729 CSANTAVÉRI UTCA 
6729 CSEH IMRE TÉR 
6729 DETTRE JÁNOS UTCA 
6729 ECSEDI GÉZA UTCA 
6729 FELEBARÁT KÖZ 
6729 GERA SÁNDOR UTCA 
6729 HOLT-TISZA SOR 
6729 KANDÓ KÁLMÁN UTCA 
6729 KARIKÁS UTCA 
6729 KÉNYTELEN SOR 
6729 KISERDŐ SOR 
6729 KOLOSZÁR UDVAR 
6729 KOVÁCS UDVAR 
6729 LENGYEL UDVAR 
6729 LIGET SOR 
6729 MOHOLI UTCA 
6729 NÉGYHÁZ UTCA 
6729 NEMZETŐR SOR 
6729 ÖTHÁZ UTCA 
6729 PALÁNKAI UTCA 
6729 POSTÁS UTCA 
6729 SÍPOS IVÁN UTCA 
6729 SZABADKAI ÚT PÁRATLAN (11-TŐL 91-IG) 
6729 SZABADKAI ÚT PÁROS (22-TŐL 106-IG) 
6729 SZABÓ JÁNOS UTCA 
6729 SZALAY UDVAR 
6729 SZONDI GYÖRGY UTCA 
6729 UDVARDI JÁNOS UTCA 
6729 ÚJVIDÉKI UTCA 
6729 VAK BOTTYÁN UTCA 
6729 VARGA UTCA 
6729 ZOCSKÁR UDVAR 
6729 ZOMBORI UTCA 
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SZEGEDI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6726 SZEGED, FŐ FASOR 61-63. 
OM 029664 (001) 

6726 ASZTALOS UTCA 
6726 BABITS MIHÁLY UTCA 
6726 BAGOLY UTCA 
6726 BÍBIC UTCA 
6726 BÚVÓPATAK KÖZ 
6726 CANKÓ UTCA 
6726 CINKE UTCA 
6726 CSÍZ UTCA 
6726 DEMETER FERENC UTCA 
6726 FAKOPÁNCS UTCA 
6726 FIALA ANTAL UTCA 
6726 FOGARASI UTCA 
6726 FŐ FASOR PÁRATLAN (57-TŐL) 
6726 FŐ FASOR PÁROS (58-TÓL) 
6726 FÜLEMÜLE UTCA 
6726 GÉBICS UTCA 
6726 GULÁCSI PARK 
6726 HALADÁS UTCA 
6726 HÁTSZEGI UTCA 
6726 HÉJA UTCA 
6726 KARÁNSEBESI UTCA PÁRATLAN (7-TŐL) 
6726 KARÁNSEBESI UTCA PÁROS (8-TÓL) 
6726 KÉZDI UTCA 
6726 KŐRÖSMEZŐ UTCA 
6726 KÖZÉP FASOR PÁRATLAN (35-TŐL 67-IG) 
6726 KÖZÉP FASOR PÁROS (46-TÓL 66-IG) 
6726 KRÚDY GYULA UTCA 

6726 KÜKÜLLŐI UTCA 
6726 KÜRÜ SOR 
6726 LILE UTCA 
6726 MAYER MIKLÓS UTCA 
6726 NÉMETH ANDRÁS UTCA 
6726 ORSOVAI UTCA 
6726 ÖKÖRSZEM UTCA 
6726 PETROZSÉNYI UTCA 
6726 PIPISKE UTCA 
6726 RADNÓTI UTCA 
6726 RÉCE UTCA 
6726 REIZNER JÁNOS UTCA 
6726 SEPSI UTCA 
6726 SZÖGI JÓZSEF UTCA 
6726 TANÁCS UTCA 
6726 THÖKÖLY UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 49-IG) 
6726 THÖKÖLY UTCA PÁROS (2-TŐL 40-IG) 
6726 TORDAI SOR 
6726 TOROCKÓI UTCA 
6726 TURUL UTCA 
6726 VÁNKY JÓZSEF UTCA 
6726 VELLAY IMRE UTCA 
6726 VÉRCSE UTCA 
6726 VERSENY UTCA 
6726 VÖCSÖK UTCA 
6726 WALLISCH KÁLMÁN UTCA 

SZEGEDI DÓZSA GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6721 SZEGED, SZENT GYÖRGY TÉR 7. 
OM 029667 (001) 

6720 ARANY JÁNOS UTCA 
6720 BERZSENYI UTCA 
6720 DEÁK FERENC UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 7-IG) 
6720 DEÁK FERENC UTCA PÁROS (2-TŐL 10-IG) 
6720 DÓZSA UTCA 
6720 HORVÁTH MIHÁLY UTCA 
6720 HUSZÁR MÁTYÁS RAKPART 
6720 KAZINCZY UTCA 
6720 STEFÁNIA 
6720 TAKARÉKTÁR UTCA 
6720 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁROS (2-TŐL 26-IG) 
6720 VÖRÖSMARTY UTCA 
6721 ÁRBOC UTCA 
6721 BÁRKA UTCA 
6721 BRÜSSZELI KÖRÚT 
6721 DUGONICS UTCA 
6721 FELSŐ TISZA-PART 
6721 FESTŐ UTCA 
6721 GÁL UTCA 
6721 GLATTFELDER GYULA TÉR 

6721 HÁLÓ UTCA 
6721 JÓZSEF ATTILA SUGÁRÚT 
6721 JUHÁSZ GYULA UTCA 
6721 KÁLMÁNY LAJOS UTCA 
6721 LENGYEL UTCA 
6721 MAROS UTCA 
6721 MUNKÁCSY UTCA 
6721 OSZTROVSZKY UTCA 
6721 PUSZTASZERI UTCA 
6721 SAJKA UTCA 
6721 SÓHORDÓ UTCA 
6721 SZENT GYÖRGY TÉR 
6721 SZENT MIHÁLY UTCA 
6721 SZENT MIKLÓS UTCA 
6721 TELEKI UTCA 
6721 TÍMÁR UTCA 
6721 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁRATLAN (1-TŐL 35-IG) 
6721 ZÁRDA UTCA 
6721 ZSÓTÉR UTCA 
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RÓKUSVÁROSI II. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA 
6724 SZEGED, CSÁKY JÓZSEF UTCA 2. 
OM 029670 (001) 

6723 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁRATLAN (79-TŐL 
93-IG) 
6724 CSÁKY JÓZSEF UTCA 
6724 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁROS (110-TÓL 124-
IG) 
6724 ERDÉSZ PARK 
6724 FŰTŐMŰ UTCA 
6724 GARAM UTCA 
6724 GERGELY KÖZ 
6724 ILONA UTCA 
6724 IPOLY SOR 
6724 KAZÁNHÁZ UTCA 
6724 NYITRA UTCA 
6724 PETRESI UTCA 
6724 RÓKUSI FEKETEFÖLDEK 
6724 RÓKUSI KÖRÚT PÁRATLAN (1-TŐL 17-IG) 
6724 RÓKUSI KÖRÚT PÁROS (2-TŐL 20-IG) 
6724 SIHA KÖZ 
6724 SZATYMAZI UTCA PÁRATLAN (25-TŐL 29-IG) 
6724 TÜZÉP KÖZ 
6724 VÉR-TÓI ÚT 
6724 ZSITVA SOR 
6728 BACK BERNÁT UTCA 
6728 BAJMÓCI UTCA 
6728 BODOM TANYA 
6728 BUDAPESTI ÚT 
6728 CSALLÓKÖZI UTCA 
6728 CSEJTEI UTCA 
6728 CSERJE SOR 
6728 DÉR ISTVÁN UTCA 

6728 FELVIDÉKI SOR 
6728 FONTOS SÁNDOR KÖZ 
6728 FONTOS SÁNDOR UTCA 
6728 GALGÓCI UTCA 
6728 HALGAZDASÁG 
6728 HOSSZÚ UTCA 
6728 KASSÁK UTCA 
6728 KIS KÖZ 
6728 MARÓTI UTCA 
6728 NAGYFEKETE ÚT 
6728 NAGYSZOMBATI UTCA 
6728 NAPOS ÚT 
6728 PAROBEK ALAJOS UTCA 
6728 PINTÉR JÓZSEF UTCA 
6728 RÉGI POSTA ÚT 
6728 RENGEY UTCA 
6728 SZÉKHÁTI DŰLŐ 
6728 TAPOLCSÁNYI UTCA 
6728 TARNÓCI UTCA 
6728 TÓBIÁS GYÖRGY UTCA 
6728 TŰZOLTÓ UTCA 
6728 VÁGÁNY UTCA 
6728 VÁSÁR UTCA 
6728 VINKLER LÁSZLÓ UTCA 
6728 VLASICS KÁROLY UTCA 
6728 WIMMER FÜLÖP UTCA 
6728 ZÁPOR UTCA 
6728 ZOLTÁNFY ISTVÁN UTCA 
6728 ZSÁMBOK-RÉTI SOR 

SZEGEDI BONIFERT DOMONKOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6723 SZEGED, ORTUTAY U. 3. 
OM 029671 (001) 

6723 AGYAGOS UTCA PÁRATLAN (21-TŐL) 
6723 AGYAGOS UTCA PÁROS (16-TÓL) 
6723 BÁRTFAI UTCA 
6723 EPERJESI SOR 
6723 GÁT UTCA 
6723 GYÖNGYVIRÁG UTCA 
6723 HOMONNAI UTCA 
6723 HONT FERENC UTCA 
6723 IGLÓI UTCA 
6723 JÓZSEF ATTILA SUGÁRÚT PÁRATLAN (117-
TŐL) 
6723 JÓZSEF ATTILA SUGÁRÚT PÁROS (130-TÓL 
156-IG) 
6723 JUHARFÁS UTCA 
6723 KÉSMÁRKI UTCA 
6723 LOMNICI UTCA 
6723 LŐCSEI UTCA 
6723 MAKKOSHÁZI KÖRÚT 

6723 MÁRAMAROSI UTCA 
6723 MEGGYFA UTCA 
6723 MURÁNYI UTCA 
6723 ORTUTAY UTCA 
6723 PÖSTYÉNI UTCA 
6723 ROZSNYÓI UTCA 
6723 SELMECI UTCA 
6723 SZAKOLCAI UTCA 
6723 TÁTRA TÉR 
6723 TÖLGYES UTCA 
6723 TRENCSÉNI UTCA 
6723 UNGVÁRI UTCA 
6723 UZSOKI UTCA 
6723 ZÓLYOMI UTCA 
6723 ZSOLNAI UTCA 
6728 1. UTCA 
6728 10. UTCA 
6728 11. UTCA 
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6728 12. UTCA 
6728 13. UTCA 
6728 14. UTCA 
6728 15. UTCA 
6728 16. UTCA 
6728 17. UTCA 
6728 18. UTCA 
6728 19. UTCA 
6728 2. UTCA 
6728 20. UTCA 
6728 21. UTCA 
6728 22. UTCA 
6728 23. UTCA 
6728 24. UTCA 
6728 25. UTCA 
6728 26. UTCA 
6728 27. UTCA 
6728 28. UTCA 
6728 29. UTCA 
6728 3. UTCA 
6728 30. UTCA 
6728 31. UTCA 
6728 32. UTCA 
6728 33. UTCA 
6728 34. UTCA 
6728 35. UTCA 
6728 36. UTCA 
6728 37. UTCA 
6728 38. UTCA 
6728 39. UTCA 
6728 4. UTCA 
6728 40. UTCA 
6728 41. UTCA 
6728 42. UTCA 
6728 43. UTCA 
6728 44. UTCA 

6728 45. UTCA 
6728 46. UTCA 
6728 47. UTCA 
6728 48. UTCA 
6728 49. UTCA 
6728 5. UTCA 
6728 50. UTCA 
6728 51. UTCA 
6728 52. UTCA 
6728 53. UTCA 
6728 54. UTCA 
6728 55. UTCA 
6728 56. UTCA 
6728 57. UTCA 
6728 58. UTCA 
6728 59. UTCA 
6728 6. UTCA 
6728 60. UTCA 
6728 7. UTCA 
6728 8. UTCA 
6728 9. UTCA 
6728 AKÁCOS UTCA 
6728 ERDÉSZHÁZ UTCA 
6728 ERDŐKERÜLŐ UTCA 
6728 ERDŐSZÉLI ÚT 
6728 FELSŐNYOMÁS ÚT 
6728 FELSŐVÁROSI FEKETEFÖLDEK 
6728 HOSSZÚ-TÖLTÉS ÚT 
6728 KIS-BAKTÓI ÚT 
6728 NAGY-BAKTÓI ÚT 
6728 PIHENŐ PARK 
6728 PIHENŐ UTCA 
6728 SÁNDORFALVI ÚT 
6728 SERKÉDI TANYA 
6728  SZÉKHALOM KÖZ

TABÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA 
6723 SZEGED, TABÁN U. 17. 
OM 029672 (001) 

6721 RÓMAI KÖRÚT 
6723 BECSEI UTCA 
6723 BIHARI UTCA 
6723 CSABA UTCA 
6723 CSILLAG TÉR 
6723 DANDÁR UTCA 
6723 DANKÓ PISTA UTCA 
6723 DEBRECENI UTCA 
6723 ERDŐ UTCA 
6723 ETELKA SOR 
6723 FECSKE UTCA 
6723 FELSŐ TISZA-PART 
6723 GÁL UTCA 
6723 GYÍK UTCA 
6723 HAJÓS UTCA 

6723 HÓBIÁRT BASA UTCA 
6723 KEMES UTCA 
6723 KERESZTTÖLTÉS UTCA 
6723 KIS-TISZA UTCA 
6723 LIPPAI IMRE UTCA 
6723 LISZT UTCA 
6723 LUGAS UTCA 
6723 MALOM UTCA 
6723 MOLNÁR UTCA 
6723 PILLE UTCA 
6723 ROM UTCA 
6723 RÓMAI KÖRÚT 
6723 RÓNA UTCA 
6723 SELYEM UTCA 
6723 SZILLÉRI SUGÁRÚT 
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6723 TABÁN UTCA 
6723 TÁPAI UTCA 

6723 TÓ UTCA 
6723 VAJDA UTCA 

SZEGEDI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6724 SZEGED, KUKOVECZ NANA U. 4. 
OM 029674 (001) 

6724 ÁRVÍZ UTCA PÁRATLAN (33-TÓL) 
6724 ÁRVÍZ UTCA PÁROS (32-TŐL) 
6724 BÁLINT SÁNDOR UTCA 
6724 BARTUCZ LAJOS UTCA 
6724 BERETZK PÉTER UTCA 
6724 BIBÓ ISTVÁN UTCA 
6724 CSAPLÁR BENEDEK UTCA 
6724 CSEFKÓ GYULA UTCA 
6724 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁROS (80-TÓL 108-IG) 
6724 DAMJANICH UTCA 
6724 FRANCIA UTCA 
6724 HÉTVEZÉR UTCA PÁRATLAN (47-TŐL) 
6724 HÉTVEZÉR UTCA PÁROS (46-TÓL) 
6724 KISTELEKI EDE UTCA 
6724 KODÁLY TÉR 
6724 KOSSUTH LAJOS SUGÁRÚT PÁRATLAN (73-
TÓL) 
6724 KOSSUTH LAJOS SUGÁRÚT PÁROS (58-TÓL 76-
IG) 

6724 KÖRTÖLTÉS UTCA PÁRATLAN (3-TÓL) 
6724 KÖRTÖLTÉS UTCA PÁROS (14-TŐL 52-IG) 
6724 KUKORICA UTCA 
6724 KUKOVETZ NANA UTCA 
6724 LEHEL UTCA 
6724 MARGARÉTA UTCA 
6724 ÖTHALOM UTCA PÁRATLAN (19-TŐL 45-IG) 
6724 ÖTHALOM UTCA PÁROS (34-TŐL 54-IG) 
6724 PUSKÁS UTCA 
6724 RÓKUSI KÖRÚT PÁRATLAN (19-TŐL) 
6724 RÓKUSI KÖRÚT PÁROS (22-TŐL) 
6724 SÁROSI UTCA 
6724 SŐTÉR ISTVÁN KÖZ 
6724 SZATYMAZI UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 23-IG) 
6724 SZATYMAZI UTCA PÁROS (2-TŐL 20-IG) 
6724 TÓPART UTCA 
6724 ZÁKÁNY UTCA PÁRATLAN (31-TŐL 53-IG) 
6724 ZÁKÁNY UTCA PÁROS (40-TŐL 56-IG) 

 
SZEGEDI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6727 SZEGED, BENCZÚR GYULA U. 29. 
OM 200218 (001) 
 
6727 BENCZÚR UTCA 
6727 CSAP UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 75-IG) 
6727 CSAP UTCA PÁROS (2-TŐL 70-IG) 
6727 DUNA UTCA 
6727 FŐ TÉR 
6727 GÖNDÖR SOR PÁRATLAN (1-TŐL 25-IG) 
6727 GÖNDÖR SOR PÁROS (2-TŐL 24-IG) 
6727 IRINYI JÁNOS UTCA 
6727 LŐWY SÁNDOR UTCA 
6727 MÁJUS 1. UTCA 
6727 PÁPAI UTCA 
6727 SERES JÁNOS UTCA 
6727 SÓLYA UTCA 
6727 SZÁNTÓ KOVÁCS JÁNOS UTCA 
6727 SZEPESI UTCA 
6727 SZŐKE TISZA UTCA 
6727 VADAS MÁRTON UTCA 
6727 VEZÉR UTCA 
6727 ZÁGRÁB UTCA 
6728 KÜLTERÜLET I. TANYA 
6728 KÜLTERÜLET II TANYA 
6728 KÜLTERÜLET III TANYA 
6728 KÜLTERÜLET TANYA 
6753 ABONY UTCA 
6753 ÁDÁM UTCA 
6753 ADORJÁN UTCA 

6753 ÁKOS UTCA 
6753 ARATÓ UTCA 
6753 ÁRNYAS UTCA 
6753 ÁROK UTCA 
6753 ÁRVÁCSKA UTCA 
6753 ÁSVÁNYHÁT UTCA 
6753 BAKTER KÖZ 
6753 BELVÍZ UTCA 
6753 BENCFAHÁT UTCA 
6753 BEREGI SOR 
6753 BERETTYÓ UTCA 
6753 BESZTERCE UTCA 
6753 BOJTORJÁN UTCA 
6753 BOLYGÓ UTCA 
6753 BOTOND UTCA 
6753 BÖRZSÖNY UTCA 
6753 BÚCSÚ SOR 
6753 BUDAI NAGY ANTAL UTCA 
6753 CSATÁR UTCA 
6753 CSERTŐ UTCA 
6753 CSIKI UTCA 
6753 CSOBÁNKA UTCA 
6753 CSOKONAI UTCA 
6753 DÉVA UTCA 
6753 DOBÓ ISTVÁN UTCA 
6753 DOBOZI UTCA 
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6753 DOROGI IMRE UTCA 
6753 DRÁVA UTCA 
6753 ESZE TAMÁS UTCA 
6753 ETEL KÖZ 
6753 ÉVA UTCA 
6753 FAGYÖNGY UTCA 
6753 FENYVES UTCA 
6753 FIUME UTCA 
6753 GYÖP SOR 
6753 GYŰSZŰVIRÁG UTCA 
6753 HAJNALKA UTCA 
6753 HALAS UTCA 
6753 HARANGVIRÁG UTCA 
6753 HELLER KÖZ 
6753 HONFOGLALÁS UTCA 
6753 HORGONY UTCA 
6753 IKER UTCA 
6753 JAKAB KÖZ 
6753 JÁNOS-ÉR ÚT 
6753 JÁVORKA UTCA 
6753 KANKALIN UTCA 
6753 KAPU KÖZ 
6753 KATÁNG UTCA 
6753 KERESZT UTCA 
6753 KIKÖTŐ SOR 
6753 KÖLCSEY TÉR 
6753 KÖLTŐ UTCA 
6753 KŐRÖS SOR 
6753 KURUC UTCA 
6753 LEPKE UTCA 
6753 MADARÁSZ UTCA 
6753 MAJOR UTCA 
6753 MÁLYVARÓZSA UTCA 
6753 MAZSOLA UTCA 
6753 MEDVESZŐLŐ UTCA 
6753 MUSKÁTLI UTCA 
6753 NAGYRÉT UTCA 

6753 NAPSUGÁR UTCA 
6753 NYILASSY UTCA 
6753 ORGONA UTCA 
6753 OSTROM UTCA 
6753 PAJTÁS UTCA 
6753 PARTI SÉTÁNY 
6753 PISTA KÖZ 
6753 PITYPANG UTCA 
6753 RÁBA UTCA 
6753 RÉGÉSZ TÉR 
6753 REGINA UTCA 
6753 RÉV UTCA 
6753 SÁRGARIGÓ UTCA 
6753 SZÁVA UTCA 
6753 SZÉK UTCA 
6753 SZENDREY JÚLIA UTCA 
6753 SZIKLA UTCA 
6753 SZILISZÉK ÚT 
6753 SZIROM UTCA 
6753 SZÍVVIRÁG UTCA 
6753 SZOMOLYA 
6753 TAKSONY UTCA 
6753 TANÍTÓ TÉR 
6753 TÁPAI RÉT 
6753 TÁPÉ SZÉLE 
6753 TIGÉR UTCA 
6753 TÖRÖKVERŐ UTCA 
6753 TŐZIKE UTCA 
6753 TURBOLYA UTCA 
6753 ÚJFÖLD SOR 
6753 VÁRTÓ UTCA 
6753 VERECKE UTCA 
6753 VERES PÉTER UTCA 
6753 ZÁGRÁB UTCA 
6753 ZSUKOV TÉR 
6753 ZSURLÓ UTCA 

 

SZEGED ÉS TÉRSÉGE EÖTVÖS JÓZSEF GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA WEÖRES SÁNDOR 
ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA  
6723 SZEGED, ŰRHAJÓS U. 4. 
OM 200909 (021) 

6723 BÖLCSŐDE UTCA 
6723 CSORBA UTCA 
6723 CSÖRLŐ UTCA 
6723 OLAJBÁNYÁSZ TÉR 
6723 OLAJOS UTCA 
6723 PENTELEI SOR 
6723 SÁS UTCA 
6723 SÓLYOM UTCA 
6723 SZILLÉRI SOR 
6723 ŰRHAJÓS UTCA 
6723 ZÖLDFA UTCA 
6727 ACÉL UTCA 
6727 ALGYŐI ÚT 

6727 BABÉR UTCA 
6727 BAJNOK UTCA 
6727 BAKONYI UTCA 
6727 BALATONI UTCA 
6727 BÁNK BÁN UTCA 
6727 BARNA UTCA 
6727 BÁSTYA SOR 
6727 BRONZ SOR 
6727 BUJDOSÓ GYÖRGY UTCA 
6727 BÚZAVIRÁG UTCA 
6727 CSAP UTCA PÁRATLAN (77-TŐL) 
6727 CSAP UTCA PÁROS (72-TŐL) 
6727 CSAVAR SOR 
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6727 CSERFA UTCA 
6727 DALOS UTCA 
6727 DÁRDA UTCA 
6727 DERES UTCA 
6727 DÉLCEG UTCA 
6727 DIADAL UTCA 
6727 DOBOGÓ UTCA 
6727 DOLGOS UTCA 
6727 DUDA UTCA 
6727 ÉRC UTCA 
6727 EZÜST UTCA 
6727 FADRUSZ UTCA 
6727 FEHÉRTÓ UTCA 
6727 FENYVES-LEJTŐ SOR 
6727 FÜGE SOR 
6727 GÁBOR ÁRON UTCA 
6727 GERLE UTCA 
6727 GÖNDÖR SOR PÁRATLAN (27-TŐL) 
6727 GÖNDÖR SOR PÁROS (26-TÓL) 
6727 GYÉMÁNT UTCA 
6727 HANGOS UTCA 
6727 IBOLYA UTCA 
6727 KALÁSZ UTCA 
6727 KAPÁS UTCA 
6727 KAPITÁNY UTCA 
6727 KÜRT UTCA 
6727 LANT UTCA 
6727 LIDICEI TÉR 
6727 MAGAS UTCA 
6727 OTTHON UTCA 
6727 PILISI UTCA 
6727 RÉZ UTCA 
6727 SIRÁLY UTCA 
6727 SÓ UTCA 

6727 SZELLŐ UTCA 
6727 SZŐKE UTCA 
6727 VÉGVÁRI UTCA 
6728 ALGYŐI ÚT 
6728 ALKOTMÁNY UTCA 
6728 ALMA UTCA 
6728 BAKTÓI UTCA 
6728 BOGNÁR UTCA 
6728 BOR UTCA 
6728 CSONGOR GYŐZŐ UTCA 
6728 EPER UTCA 
6728 FORRADALOM UTCA 
6728 GALLÉ LÁSZLÓ UTCA 
6728 GYÜMÖLCS UTCA 
6728 HEGYKÖZSÉG UTCA 
6728 HÍDVERŐ UTCA 
6728 KÉTÉRKÖZ UTCA 
6728 KISKERT UTCA 
6728 KISS FERENC UTCA 
6728 KOKÁRDA UTCA 
6728 KURUCVÖLGYI ÚT 
6728 LADVÁNSZKY UTCA 
6728 LÁNYI BÉLA UTCA 
6728 LEVÉL UTCA 
6728 MUST UTCA 
6728 NÉPDAL UTCA 
6728 PÁZSIT UTCA 
6728 SZÉLSŐ SOR 
6728 TERMELŐ UTCA 
6728 TÖLGYFA UTCA 
6728 UGAR UTCA 
6728 VÖLGYÉRHÁT UTCA 
6728 WINKLER LÁSZLÓ UTCA 

SZEGED ÉS TÉRSÉGE EÖTVÖS JÓZSEF GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA KOSSUTH LAJOS 
ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA 
6771 SZEGED, SZERB U. 15. 
OM 200909 (002) 

6771 APÁTSÁG UTCA 
6771 BÁNYA UTCA 
6771 BARÁZDA UTCA 
6771 BOKRÉTA UTCA 
6771 BOLDOGASSZONY UTCA 
6771 BUDZSÁK 
6771 ENGELS UTCA 
6771 EZÜSTFA UTCA 
6771 FÁCÁN UTCA 
6771 FÖLD UTCA 
6771 GŐZMALOM UTCA 
6771 GYÁR UTCA 
6771 GYŐZELEM TÉR 
6771 HŐSÖK TERE 
6771 IKON SOR 
6771 ISKOLA UTCA 
6771 JÁCINT UTCA 

6771 JÁZMIN UTCA 
6771 KAVICS UTCA 
6771 KIS-BOGÁROS UTCA 
6771 KISSZŐLŐ UTCA 
6771 KRISTÁLY UTCA 
6771 LÉGIÓ UTCA 
6771 LEVENDULA UTCA 
6771 LOMB UTCA 
6771 MAGTÁR KÖZ 
6771 MAGYAR UTCA 
6771 MAKAI ÚT 
6771 MÁLYVA UTCA 
6771 MAROS-TOROK UTCA 
6771 MÁTÉ UTCA 
6771 MIMÓZA UTCA 
6771 MONTI SÁNDOR PARK 
6771 MUNKÁS UTCA 



Szegedi járás 
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6771 NAGYBECSKEREKI UTCA 
6771 NAGYKIKINDA UTCA 
6771 NAPFÉNY KÖZ 
6771 NEDELKA TANYA 
6771 NEFELEJCS UTCA 
6771 NYÁRFA UTCA 
6771 PALACKOZÓ UTCA 
6771 PÁLMA UTCA 
6771 PÁLYA TÉR 
6771 RÓZSATŐ UTCA 
6771 SARKANTYÚ UTCA 
6771 SZEGFŰ UTCA 
6771 SZERB UTCA 
6771 SZÍV UTCA 
6771 SZŐREGI MÁV ŐRHÁZ 
6771 SZŐREGI TANYÁK 
6771 TEMESVÁRI UTCA 
6771 TEMPLOM TÉR 
6771 TIGRIS UTCA 
6771 TÖRÖKKANIZSA UTCA 
6771 TULIPÁN UTCA 
6771 ÚJSZŐREGI SOR 
6771 ÚJVILÁG UTCA 
6771 VÁGÓHÍD UTCA 
6771 VASPÁLYA UTCA 
6771 VIOLA UTCA 
6771 ZSÁLYA UTCA
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Csongrád-Csanád Megyei Pedagógia Szakszolgálat 
OM azonosító: 202764 

 

Feladatellátási 
helyek (sorszám) Megnevezése Működési helye Feladattípus Működési körzet 

Székhely (001) 
Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 

6725 Szeged, Bécsi 
körút 38. 

 Szakértői bizottsági tevékenység 
 Továbbtanulási, pályaválasztási tanácsadás Csongrád megye 

 

Tagintézmények Megnevezése 
Ügyviteli 
telephelye 

Feladattípus Működési körzet 

1. (011) 

Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 
Csongrádi 
Tagintézménye 

6640 Csongrád, Szent 
György utca 1. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

 fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Csongrádi Járás 

2. (004) 

Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 
Hódmezővásárhelyi 
Tagintézménye 

6800 
Hódmezővásárhely, 
Szék utca 3. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

  fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Hódmezővásárhelyi 
Járás 
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3. (005) 

Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 
Kisteleki 
Tagintézménye 

6760 Kistelek,  
Ifjúság tér 4. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

 fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Kisteleki Járás 

4. (006) 

Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 
Makói 
Tagintézménye 

6900 Makó, 
Vásárhelyi utca 1-3. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

 fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Makói Járás 

5. (007) 

Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 
Mórahalmi 
Tagintézménye 

6782 Mórahalom, 
Barmos György tér 2. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

 fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Mórahalmi Járás 
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6. (002), 
(008), 
(009). 

Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 
Szegedi 
Tagintézménye 

6723 Szeged,  
Űrhajós utca 4. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

 fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Szegedi Járás 

6723 Szeged,  
Sólyom utca 4. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

 fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Szegedi Járás 

6723 Szeged, 
Kereszttöltés utca 13.  logopédiai ellátás Szegedi Járás 

7. (010) 

Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 
Szentesi 
Tagintézménye 

6000 Szentes, 
Jövendő utca 6. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

 fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Szentesi Járás 

 



……/2022.(………)Kt. határozat 
 
Tárgy: Közszolgáltatási szerződés a „PUSZTA-SZEM” Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés szerinti tartalommal 
2023. december 31. napjáig terjedő időtartamra közszolgáltatási szerződést köt a „PUSZTA-SZEM” 
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
összegyűjtésével kapcsolatos közszolgáltatás ellátására. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a közszolgáltatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) „PUSZTA-SZEM” Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 
4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 



TERVEZET! 
 

KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS 
 
amely létrejött egyrészről 

Pusztaszer Községi Önkormányzat 
székhelye: 6769 Pusztaszer, Kossuth u. 45. 
képviseli: Máté Gábor polgármester 
adószáma: 15726700-1-06 

mint m e g b í z ó  (a továbbiakban: Megbízó), 
 
másrészről 

„PUSZTA-SZEM” Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 
székhelye: 6769 Pusztaszer, Tanya 263. 
cégjegyzék száma: Cg. 06-09-008529 
adószáma: 13025773-2-06 
képviseli: Trombitás Imre ügyvezető 

mint k ö z s z o l g á l t a t ó  (a továbbiakban: Közszolgáltató), 
együttes említésük esetén a továbbiakban: Szerződő felek 
között az alulírott helyen és időpontban az alábbi feltételekkel: 
 
1. A szolgáltatás tárgya 
 
1.1. Pusztaszer község közigazgatási területén az ingatlanon keletkező, nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz ideiglenes tárolására szolgáló gyűjtőhelyről történő átvétele, elszállítása és ártalmatlanítás céljából az 
arra kijelölt szennyvíztisztító telepen való elhelyezése. 
 
1.2. Megbízó megbízza a Közszolgáltatót az 1.1. pontban meghatározott tevékenység ellátására, melyet 
Közszolgáltató elvállal. 
 
2. Ez a közszolgáltatási szerződés határozott időre, 2023. december 31. napjáig terjedő időtartamra szól. 
 
3. Közszolgáltató kötelezettségei  
 
3.1. A Közszolgáltató a közszolgáltatást köteles folyamatosan és teljes körűen ellátni. 
 
3.2. A Közszolgáltató kötelezettséget vállal a közszolgáltatás teljesítéséhez szükséges mennyiségű és minőségű 
jármű, gép, eszköz, berendezés biztosítására, valamint a szükséges létszámú és képzettségű szakember 
alkalmazására. 
 
3.3. A Közszolgáltató kötelezettséget vállal a közszolgáltatás folyamatos, biztonságos és bővíthető teljesítéséhez 
szükséges fejlesztés és karbantartás elvégzésére. 
 
3.4. A Közszolgáltató kötelezettséget vállal a közszolgáltatás körébe tartozó nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz ártalmatlanítására az Ópusztaszer külterület 057/2 helyrajzi szám alatti szennyvíztisztító 
telep létesítményeinek igénybevételére. 
 
3.5. A Közszolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy a közszolgáltatási díj mértékéről és az alkalmazás 
tapasztalatairól Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének decemberi ülésén tájékoztatást ad. 
 
3.6. A Közszolgáltató a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését, elszállítását és 
ártalommentes elhelyezését az ingatlantulajdonos részéről történő megrendeléstől számított 3 munkanapon belül 
köteles elvégezni. 
 
3.7. A Közszolgáltató a begyűjtés során olyan gondossággal köteles eljárni, hogy a szennyvíz szállítójárműbe 
ürítésekor, illetőleg a szállítás folyamán ne szóródjon szét. Amennyiben ez bekövetkezik, a kikerülő hulladékot a 
Közszolgáltató haladéktalanul eltávolítja. 
 
3.8. A Közszolgáltató köteles a lakosság számára könnyen hozzáférhető tájékoztatási rendszert működtetni, 
nevét, telefonszámát, egyéb elérhetőségét közzétenni. 
 
3.9. A Közszolgáltató köteles a lakossági kifogásokat és észrevételeket írásban jegyzőkönyvi formában rögzíteni, 
a problémát haladéktalanul kezelni. 
 
4. Megbízó kötelezettségei 
 
4.1. A közszolgáltatás hatékony és folyamatos ellátásához a Közszolgáltató számára szükséges információkat 
megadja. 
 
4.2. Ellenőrzi a közszolgáltatás teljesítését. 
 
4.3. A közszolgáltatás körébe tartozó egyéb hulladékkezelési tevékenységek összehangolását elősegíti. 
 
4.4. A településen működtetett különböző közszolgáltatások összehangolását elősegíti. 
 



4.5. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ártalmatlanítására szolgáló helyet kijelöli. 
 
4.6. A Közszolgáltató kizárólagos közszolgáltatási jogának biztosítása. 
 
5. A közszolgáltatás finanszírozásának elvei és módszerei  
 
5.1. Szerződő felek a közszolgáltatási díjat magánszemély ingatlantulajdonos esetében 2830,-Ft/m3 + általános 
forgalmi adó, jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaság ingatlantulajdonos 
esetében 3330,-Ft/m3 + általános forgalmi adó összegben határozták meg. Az ingatlantulajdonos által igényelt 
közszolgáltatás díját az ingatlantulajdonos a Közszolgáltató által kiadott számla alapján a teljesítéssel egyidejűleg 
fizeti meg. A számlának meg kell felelnie a jogszabályokban írt tartalmi és formai követelményeknek. 
 
5.2. A közszolgáltatási díjat tartalmazó számla adataival kapcsolatban az ingatlantulajdonos a Közszolgáltatónál 
emelhet kifogást, melynek a számla kiegyenlítésre halasztó hatálya nincs. Az írásban tett kifogásra a 
Közszolgáltató 30 napon belül írásban köteles válaszolni. 
 
5.3. A közszolgáltatás igénybevételéért az ingatlantulajdonost terhelő díjhátralék adók módjára behajtható 
köztartozás. A díjhátralék behajtására vonatkozó eljárási rendet a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 
tartalmazza. 
 
5.4. A közszolgáltatási díjat a szerződő felek csak közös megegyezéssel, írásban módosíthatják oly módon, hogy 
a Közszolgáltató a Megbízó képviselő-testülete elé terjeszti a javasolt módosítást. A módosítás feltétele a 
képviselő-testület döntése. 
 
6. A Közszolgáltató a munkát saját hasznára és kockázatára végzi. Amennyiben a munkája végzése során 
harmadik személynek kárt okoz, úgy azt maga köteles megtéríteni, semmilyen vonatkozásban a felelősség a 
Megbízóra át nem hárítható. 
 
7. Felek a közszolgáltatási szerződésben írt feltételeket közös megegyezéssel csak akkor módosíthatják, ha a 
szerződéskötést követően a szerződéskötéskor előre nem látható okból a szerződés teljesítése valamelyik fél 
jogos érdekeit sérti. Úgyszintén közös megegyezéssel a szerződés akkor is módosítható, ha a szerződéskötést 
követően alkotott jogszabály következtében a szerződés valamelyik fél jogos, méltányos érdekeit sértené. 
 
8. A szerződés megszűnése  
 
8.1. A szerződés megszűnik a benne foglalt idő lejártával, a Közszolgáltató jogutód nélküli megszűnésével, 
elállással a teljesítés megkezdéséig, felmondással. 
 
8.2. A Megbízó a szerződést 6 hónapos felmondási idővel írásban felmondhatja, ha a Közszolgáltató a 
tevékenységére vonatkozó jogszabályt hatóság vagy bíróság által megállapítottan megsértette vagy jelen 
szerződésben írt kötelezettségeit neki felróhatóan súlyosan megsértette. 
 
8.3. A Közszolgáltató a szerződést akkor mondhatja fel, ha a Megbízó a szerződésben meghatározott 
kötelezettségét írásbeli felszólítás ellenére súlyosan megszegi, és ezzel kárt okoz, vagy akadályozza a szolgáltatás 
teljesítését. 
 
9. Amennyiben a szerződés megkötését követően bármilyen vonatkozásban vita merülne fel, úgy szerződő felek 
elsődlegesen személyes tárgyalás keretében kísérlik meg annak rendezését. Szerződő felek az esetleges bírósági 
peres és nem peres eljárás(ok)nál hatáskörtől függően kikötik a Szegedi Járásbíróság, illetve a Szegedi Ítélőtábla 
kizárólagos illetékességét. 
 
10. A szerződésben nem részletezettek vonatkozásában a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 
(Ptk.), valamint a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény és annak végrehajtása tárgyában megalkotott 
mindenkori hatályos rendeletek rendelkezései az irányadók. 
 
A szerződés 2 (kettő) oldal terjedelemben és 4 (négy) eredeti példányban készült. Szerződő felek a szerződést 
elolvasták, annak tartalmát megértették, és azt – mint akaratukkal mindenben megegyezőt – helybenhagyólag 
és saját kezűleg aláírták, majd abból Megbízó 2 (kettő), Közszolgáltató szintén 2 (kettő) eredeti példányt átvett. 
 
Pusztaszer, 2022. november „……” 
 
 
 
 
 

Trombitás Imre 
ügyvezető 

Máté Gábor 
polgármester 
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lámpával ellátott oszlopok

Hétvezér sor 11 db
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Fő u. 1-19. 10 db
Fő u. 21-69. 16 db
Kond- Kossuth u. 1-41 12 db
Kossuth u. 43-75 19 db
Hétvezér sor 11 db
Honfoglalás u. 11 db
Névtelen 1.   6 db
Névtelen 2   2 db
Petőfi u. 11 db
Ady u.   3 db
Rákóczi u. 13 db
Diófa u. 19 db
József A u.   5 db
Tas u.    4 db
Dózsa gy. u. 11 db
Előd u.    5 db
Mező u.   4 db
Vadvirág u.   7 db
Köztársaság tér   3 db
Összesen 172 db
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lámpa nélküli oszlopok
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Fő u. 1-19. - db
Fő u. 21-69. - db
Kond- Kossuth u. 1-41 3 db
Kossuth u. 43-75 2 db
Hétvezér sor 2 db
Honfoglalás u. 3 db
Névtelen 1. 4 db
Névtelen 2 1 db
Petőfi u. 2 db
Ady u. 1 db
Rákóczi u. 3 db
Diófa u. 7 db
József A u. - db
Tas u.  2 db
Dózsa gy. u. 3 db
Előd u.  2 db
Mező u. 2 db
Vadvirág u. 3 db
Köztársaság tér 1 db
Összesen 41 db

leszerelhető lámpák

megmaradó lámpák

trafók és trafókörzetek



lámpával ellátott oszlopok
Sólyom u.  11 db
Árpád u. 13 db
Pacsirta u. 10 db
Névtelen iskola u.   4 db
Névtelen bolt u.   2 db
Névtelen szélső u.   3 db
összesen: 43 db

lámpa nélküli oszlopok

Pacsirta u. 10 db

Árpád u. 13 db

Sólyom u. 11 db
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